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 احتمال دارد دلار به دامنه
 ۵۰ هزار تومان برگردد
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به گفته تعمت زاده برای جهش تولید نیاز به توسعه بازار صادراتی است؛ 
همچنین  برای تولید جهشی در زمینه معدن اعم از اکتشاف و تولید نیاز 

به ۱۰میلیارد دلار سرمایه گذاری و تسهیلات خارجی است.
با توجه به عقب ماندگی شدید ارزش و سهم تولیدات صنعتی، کشاورزی 
و خدماتی کشور نسبت به احجام بسیار بالای کشورهای صنعتی، در حال 
توسعه و نوظهور صنعتی، ازجمله اغلب کشورهای همسایه، پیش بینی سالانه 
درصدی رشد در تولید کشور نه تنها موجب رفع عقب ماندگی نخواهد شد، 
بلکه کماکان شاهد افزایش فاصله از جهان خواهیم بود.با استقبال از شعار 
سال اعلامی مقام معظم رهبری، باید عنوان کرد که پیش از این نیز کشور 

نمونه هایی از جهش در تولید صنعتی را تجربه کرده است.
مواردی از عملکرد جهشی در صنعت:

۱- جهش سرمایه گذاری و توسعه سیمان، افزایش از ۹ به ۸۱میلیون تن 
در سال )۹برابر( و در نتیجه رسیدن صادرات سیمان از صفر به ۲۰میلیون 

تن در سال ۱۳۹۵.
۲- جهش ســرمایه گذاری در تولید شیشه جام و بلورجات از ۲۰۰هزار 

به ۳میلیون تن در سال )۱۵برابر(.
۳- جهش ســرمایه گذاری و تولید کاشــی و سرامیک از ۱۰میلیون به 

۴۰۰میلیون مترمربع در سال )۴۰برابر(.
۴- جهش سرمایه گذاری و تولید فولاد از ۱۲ به ۳۶میلیون تن در سال 
)۳برابر( که با تکمیل طرح های در دســت اجرا بــه ۵۵میلیون تن یعنی 

۴.۵برابر در سال خواهد رسید.
۵- جهش ســرمایه گذاری و تولید محصولات پتروشیمی از ۰.۳درصد 

سهم تولیدات جهانی به ۳درصد جهان )۱۰برابر(.
اما موارد ذیل در فرآیند جهش تولید باید مورد توجه قرار گیرد:

۱- در برنامه ریزی و اجرا باید به  جای استفاده از عبارت رشد سالانه از 
عبارت رشد چندبرابری استفاده شود.

۲- استفاده از ظرفیت های خالی احتمالی در بعضی از محصولات نمی تواند 
موجب جهش شود، لذا حتما برای جهش در همه زمینه های مورد نظر باید 
سرمایه گذاری جدید انجام شود. البته ارتقای بهره وری تا حدودی کمک به 

رشد سالانه تولید خواهد شد، نه جهش تولید.
۳- بر اساس سوابق امر، صنعت همیشه نقش پیشتاز در توسعه و جهش 
اقتصادی داشته است. بنابراین حتی برای جهش تولید محصولات کشاورزی 

و دامی نیز باید به سرمایه گذاری و نوآوری در صنعت توجه شود.
۴- تولید ناخالص داخلی ســرانه حدود ۵هزاردلار و درصورت احتساب 
قدرت خرید، حداکثر ۱۰هزار دلار است. این درحالی است که برای جهش 

و رسیدن به سطح نوظهور صنعتی حداقل باید به ۲برابر برسد.
۵- سهم ســرمایه گذاری صنعتی طی چندسال گذشته حتی کمتر از 
میزان استهلاک است و لازم است با تجهیز منابع محدود مردمی و داخلی 
و جلب سرمایه و تسهیلات بانکی خارجی، جهشی در سرمایه گذاری صنعتی 

و متعاقبا جهش تولید به وجود آید.
۶- نمونــه جهش های مذکور در ابتدای گزارش، عمدتا با اســتفاده از 

تسهیلات خارجی صورت پذیرفته بود، نه منابع محدود داخلی.
۷- برای تولید جهشــی در زمینه معدن اعم از اکتشاف و تولید نیاز به 

۱۰میلیارد دلار سرمایه گذاری و تسهیلات خارجی است.
۸- ارزش سالانه صادرات صنعتی و معدنی حدود ۵۰میلیارد دلار است 

که باید به ۱۲۰میلیارد در سال۱۴۰۴ برسد.
۹- ارزش ســرانه صادرات غیرنفتی ۷۰۰دلار است که باید به حدود دو 

برابر یعنی ۱۲۰۰دلار در ۱۴۰۴ برسد.
اما برای تحقق اهداف جهشی تولید الزامات زیر اجتناب ناپذیر است:

۱- موانع ســرمایه گذاری و تولید ناشی از عملکرد سیاست ها و اقدامات 
دولت بالاخص سازمان های امور مالیاتی و تامین اجتماعی به عنوان عوامل 
بازدارنده سرمایه گذاری تولید باید سریعا و عملا برطرف و اعلام شود. صرفا 

با اظهارات شفاهی مسوولان قابل اصلاح نیست.
۲- اظهارات ضد سرمایه گذاری از سوی بعضی مقامات دولتی، نمایندگان 
مجلس و دستگاه های نظارتی مانند از کجا آورده ای، حداقل برای ۱۰سال 
آینده جمع آوری و افراد خاطی از کار برکنار و شدیدا مجازات شوند. عملکرد 
سوء رسانه ملی با مصاحبه با افراد نابلد در این مورد بسیار بازدارنده است.

۳- برای جذب ســرمایه های مردمی لازم است دخالت سازمان بورس 
در تاسیس شرکت های سهامی عام که از زمان دولت دهم آغاز شد، کاملا 
برطرف و مشابه سال های قبل از آن محدودیت، بدون دخالت سازمان بورس، 

برابر قانون تجارت قابل تاسیس و فعالیت باشد.
 FATF ۴- موانع ارتباط بانکی با خارج از کشور با تصویب و اعمال توافق نامه
سریعا برطرف شود که بدون این ارتباط طبیعی، انتظار جهش بی مورد است.

۵- دولت و وزارت امورخارجه با تعیین افراد صالح، توانمند، از خودگذشته 
و با دید توسعه گرا، با مذاکره با کشورهای غربی ازجمله آمریکا در کاهش و 
ترجیحا برطرف کردن تنش های موجود و تحریم ها اقدام کنند که با تداوم 
تحریم های اقتصادی موجود، جهش واقعی در سرمایه گذاری و تولید انجام 

نخواهد پذیرفت.
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به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »ابوالفضل نوروزی« تازه ترین وضیعت لایحه 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها را تشریح کرد و افزود: طرح ساماندهی بازار 
زمین، مســکن و اجاره بها، طرح مجلس بود که توسط کمیسیون عمران مجلس و با 

همکاری وزارت راه و شهرسازی تدوین شده است.
وی با بیان اینکه این طرح چندین بار در مجلس تصویب و به شورای نگهبان رفت و 
از آن شورا برای انجام برخی اصلاحات دوباره به مجلس بازگشت و به تازگی به شورای 
نگهبان ارسال شد، توضیح داد: طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره، طرحی است 
که در صورت تصویب و تبدیل شــدن به قانون، بخشی از مشکلاتی را که هم اکنون 

در بازار اجاره، زمین و مسکن وجود دارد رفع خواهد کرد و به تسهیل گری در بخش 
اجاره می پردازد.نوروزی به تشریح بخشی از ویژگی هایی این لایحه پرداخت و افزود: 
این لایحه بر تقویت بازار اجاره از طریق ارائه مشــوق به موجران، استفاده از ظرفیت 
شهرداری ها برای شناسایی خانه های خالی و هزینه این بخش از مالیات برای احیای 
بافت های فرســوده شهری و ساخت خانه های ارزان قیمت برای اشخاص بی بضاعت، 
الزام همه دســتگاه های اجرایی برای ارائه رایگان اطلاعات مورد نیاز در سامانه ملی 
املاک و اسکان و پیش بینی ضمانت های اجرایی برای عدم درج اطلاعات در سامانه 

و خوداظهاری در سامانه ملی املاک و اسکان تاکید دارد.
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صادرات خدمات فنی و   
مهندسی در دولت سیزدهم به 

۱.8 میلیارد دلار رسید

رئیس هیات مدیره فدراســیون صنعت آب ایران از افزایش 
صادرات خدمات فنی و مهندسی در دولت سیزدهم خبر داد و 
گفت: این میزان طی ۲ سال گذشته به ۱.۸ میلیارد دلار رسیده 
است.رضا حاج کریم در مورد میزان و نقش صادرات خدمات 
فنی و مهندسی اظهار داشــت: زمانی در سال های ۸۹ و ۹۰ 
میزان صدور خدمات فنی و مهندسی کشور به ۴.۷ میلیارد دلار 
می رسید، اما بعد از این میزان در سال های بعد به دلیل تحریم ها 
و در دولت قبل با کاهش همراه شد، البته در دولت سیزدهم و 
دو سال اخیر وضعیت بهتر شده و به ۱.۸ میلیارد دلار رسیده 
است.وی یادآورشد: با این اقدام ایران دارای عمق راهبردی در 

کشورها می شود و خنثی شدن تحریم ها را به دنبال دارد.
وی ادامــه داد: در صورت ادامه حمایت هــای دولت می توان 
میزان صادرات خدمات فنی و مهندسی را مجدد افزایش داد 
و می توانیم در بازار هزار میلیارد دلاری صادرات خدمات فنی 
و مهندسی منطقه به راحتی و در مدت کوتاهی به ۲۰ میلیارد 

دلار صادرات خدمات فنی و مهندسی دست پیدا کنیم.
رئیس هیات مدیره فدراسیون صنعت آب ایران گفت: هنگامی 
که به سمت صادرات خدمات فنی و مهندسی برویم و از مرزها 
خارج شــویم باید کلاس خدمات به کلاس جهانی برسد که 

منجر به افزایش کلاس کاری مهندسی داخلی می شود.
حاج کریم افزود: زمانی که صادرکننده خدمات فنی و مهندسی 
در کشور فعالیت می کند، لزوماً از کالای ایرانی استفاده خواهد 

کرد که این منجر به افزایش صادرات کالا هم خواهد شد.
وی بیان کرد: منطقه ســریلانکا، اندونزی و شرق آسیا جزو 
مناطقی هستند که رشــد اقتصادی آنها از متوسط جهانی 
بالاتر است از این رو این بازار می تواند بهترین بازار برای مارکت 
شرکت های ایرانی باشد.رئیس هیات مدیره فدراسیون صنعت 
آب ایران با اشاره به ظرفیت کشــورمان برای صدور خدمات 
فنی و مهندسی گفت: هنگامی که یک شرکت ایرانی کاری با 
کیفیت در آنجا اجرا می کند راه را برای دیگر شرکت ها باز خواهد 
کرد.پروژه چندمنظوره سد و نیروگاه »اومااویا« سریلانکا که 
مراحل طراحی و ساخت آن توسط شرکت های ایرانی انجام 
شده است، روز گذشته به عنوان یکی از بزرگ ترین پروژه های 
حوزه صادرات خدمات فنی- مهندسی کشور در زمینه های 
سدسازی، انتقال آب و تولید برق با حضور روسای جمهور ایران 
و سریلانکا به بهره برداری رسید.ابرپروژه »اومااویا« شامل دو سد 
به نام های »دایرابا« و »پوهولپولا«، نیروگاه آبی ۱۲۰ مگاواتی 
زیرزمینی، ۲۸ کیلومتر تونل های انتقال آب و دسترسی، سه 
شــفت عمودی جمعاً به طول ۸۵۰ متر و ۲۳ کیلومتر خط 

انتقال برق است. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/02/08

شماره 1916

شــوک سیاســی جدید رخ ندهد، آل اســحاق با بیان این که شوک سیاسی جدید رخ ندهد، احتمال دارد دلار به دامنه ۵۰ هزار تومان برگردد، گفت: برخی با نشان دادن فضای ملتهب ناشی از 
بحران های سیاسی منطقه، نرخ ارز را بالا می برند و اقدام به فروش دلار می کنند و سپس با آرام شدن فضا اقدام به خرید ارز می کنند تا جیب های خود را پر کنند.

یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق با اشاره به این موضوع که نرخ ارز در کشور تحت تاثیر جریان های روانی است، گفت: در سایه جریان های روانی انتظارات تورمی شکل 
می   گیرد و این انتظارات نیز عاملی برای افزایش تقاضا و نرخ ارز است.

وی افزود: عده ای متخصصِ ایجاد جنگ روانی هستند؛ بنابراین مخالفان دولت در حین رخداد تنش  های  سیاسی از ابزار جنگ روانی استفاده می کنند؛ البته برخی از ذی نفعان نیز از بالارفتن نرخ 
دلار سود می برند؛ در نتیجه شرایطی را ایجاد می کنند تا مسیر انتظارات مردم را تغییر دهند.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق اظهار داشت: برخی با نشان دادن فضای ملتهب ناشی از بحران های سیاسی منطقه، نرخ ارز را بالا می برند و اقدام به فروش دلار می کنند و سپس با 
آرام شدن فضا اقدام به خرید ارز می کنند تا جیب های خود را پر کنند.

وی افزود: با حمله به کنسولگری ایران در دمشق شوک و تنش سیاسی در کشور ایجاد شد و سوداگران با سواستفاده از این شوک ها باعث افزایش نرخ دلار شدند.

   احتمال دارد دلار به دامنه ۵۰ هزار تومان برگردد

  ماجرای دست نوشته جالب کارگران نیشکر در دیدار با رهبر انقلاب؛
نیشکری ها از نگاه مدبرانه رهبری برای رفع مشکلات هفت تپه قدردانی 

کردند
جمعی از کارگران سراسر کشور در دومین ماه از سال »جهش تولید با مشارکت 
مردم« و به مناسبت هفته کار و کارگر در حسینیه امام خمینی )ره( با حضرت آیت الله 

خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
جمعی از کارگران سراسر کشور در دومین ماه از سال »جهش تولید با مشارکت 
مردم« و به مناسبت هفته کار و کارگر در حسینیه امام خمینی )ره( با حضرت آیت الله 

خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در دیدار امروز 
چهارشنبه )پنجم اردیبهشت ماه( که جمعی از کارگران شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی نیز حضور داشــتند، یکی از کارگران هفت تپه نوشته ای را در دست داشت 
که در آن از رهبر انقلاب به خاطر »پیگیری و نگاه مدبرانه جهت حل مشکلات« و 

احیای این واحد نیشکری تشکر و قدردانی شده بود.
در این دست نوشته همچنین آمده بود که کارگران نیشکر هفت تپه پیشگام در 
جهش تولید هستند. این دیدار که در فضایی گرم و صمیمی برگزار شد، فرصتی 
برای کارگران بود تا دغدغه های خود را با رهبر انقلاب مطرح کنند. رهبر انقلاب نیز 
در سخنان خود بر اهمیت کار و کارگر و لزوم حمایت از تولید داخلی تأکید کردند.

آیت الله خامنه ای در این مراســم با تأکید بــر اینکه رکن جهش تولید، کارگر 
است، گفتند: با جهش تولید کشور و آحاد مردم ثروتمند می شوند و جیب و دست 

کارگر پر می شود.
امیدواری کارگران نیشکر به شکوفایی ایران اسلامی

حضور کارگران شرکت توسعه نیشکر از جمله کارگران نیشکر هفت تپه در این 
دیدار و تأکید مقام معظم رهبری بر حمایت از تولید داخلی، نشان دهنده امیدواری 
این کارگران به آینده و عزم راســخ آن ها برای شــکوفایی ایران اسلامی و آبادانی 

خوزستان است.
شــرکت هفت تپه در زمان واگذاری به بخش خصوصی، به دلیل اعتصاب های 
کارگری به سرخط اخبار تبدیل شده بود و صدها کارگر این شرکت آینده شغلی برای 
خود متصور نبودند؛ اما با واگذاری به شرکت توسعه نیشکر و گره گشایی از مشکلات 
و رفع موانع، بار دیگر شیرینی کار و تولید، کام کارگران این شرکت را شیرین کرد.

در کنار تولید شکر، محصولات غیرنیشکری هفت تپه نیز روند مطلوبی را طی 
می کنند؛ روندی که در مدیریت بخش خصوصی متوقف شده بود. کشت مرکبات در 
سطح ۲۰ هکتار، راه اندازی حوضچه های پرورش ماهی، گلخانه ها، تاکستان، پرورش 
بلدرچین و دامداری ۶۷۷ رأسی از جمله این طرح ها است که در این واحد نیشکری 

فعال شده و رضایتمندی کارگران و کارکنان را به دنبال داشته است.
تاکنون با برداشت ۵۸ درصدی مزارع نیشکر، بیش از ۳۸ هزار تنُ شکر تولید شده 
است و پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت، این رقم به بیش از ۶۰ هزار تنُ برسد. 
این میزان تولید در مقایسه با سال بهره برداری گذشته، جهشی ۲۰۰ درصدی دارد.

  با حضور مهندس دانشی: نخستین دوره آموزشی اقتصاد انرژی ویژه 
مدیران ارشد سازمان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، نخستین دوره 
آموزشی اقتصاد انرژی ویژه مدیران ارشد سازمان، روز سه شنبه ۴ اردیبهشت ماه 
1۴۰۳ با حضور علیرضا دانشــی، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، 
ابوالقاسم حبیبی پور، مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

و جمعی از مدیران برگزار شد.
در این دوره سیاست گذاری های کلان انرژی و اثرات آن بر جامعه تشریح شد؛ 
همچنین مســئولیت های اجتماعی، الگوی مصرف، شرایط بهره برداری مطلوب و 
طبقه بندی منابع، جمع آوری سرمایه از نظر اجتماعی، ایجاد تعادل میان عرضه و 
تقاضا مدنظر قرار گرفت. مدل تصمیم سازی مدیران در هنگام رویارویی با مسائل 
زیست محیطی و چشم اندازهای عرضه و تقاضا از دیگر مباحث مطرح شده در این 
دوره آموزشی ۶ ساعته بود. شایان ذکر است این دوره با تدریس جناب آقاي فتاحي 
و با حضور رئیس هیأت مدیره، مدیران ارشد شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و 
مدیران عامل شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون،  مارون و آغاجاري برگزار شد.

  رشد چشمگیر پروژه های خدماتی در نفت و گاز آغاجاری 
مدیر عامل شــرکت نفت و گاز آغاجاری افزایش پروژه های خدماتی در سطح 

منطقه را شاهکار سال 1۴۰۲ برشمرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری : دوشنبه ۵ 
اردیبهشت 1۴۰۳ نشست صمیمی روسای واحد و کارشناسان اداره خدمات مهندسی 
و بهسازی اماکن و تاسیسات با مهندس تقی زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری 

نفت و گاز آغاجاری برگزار شد.
در ابتدای این نشســت که با هدف قدردانی از اقدامات این مجموعه در ســال 
گذشــته و همچنین بررسی مشکلات و رفع چالش ها برگزار شد ، مدیر خدمات 
شــرکت آغاجاری اقدامات و دســتاوردهای خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و 

تاسیسات را تشریح کرد.
مهندس محمد مداحی نژاد اقدامات این مجموعه را  در تمامی حوزه خصوصا 
مسئولیت های اجتماعی قابل توحه دانست و افزود : انشالله در سال جدید بتوانیم 
با تعامل و هم افزایی و اســتفاده از تمام ظرفیت ها در جهت خدمت رســانی به 

کارکنان،خانواده ها و همشهریان استفاده کنیم.
در ادامه مدیر عامل شــرکت آغاجاری ضمن تقدیــر از اقدامات اداره خدمات 
مهندسی،پتانسیل و ظرفیت موجود در شرکت آغاجاری را در سطح مناطق نفت خیز 
بمطلوب دانست و افزود : همه باید از این پتانسیل و ظرفیت برای رشد منطقه و 

بهره مندی خانواده ها و همشهریان از ثمره آن استفاده کنیم.
مهندس تقی زاده با اشاره به آغاز پروژه های خدماتی در سال گذشته بیان کرد: تا 
رسیدن به ایده آل فاصله زیادی داریم و در سال جدید می بایست این عقب ماندگی 
چند ساله منطقه را بتوانیم جبران کنیم که این موضوع نیازمند کار و تلاش مضاعف 
است. مهندس جواد تقی زاده در تشریح اقدامات شرکت آغاجاری در سال گذشته 
افزود: در جریان احداث بام فرهنگی امیدیه در کمتر از 1۰ روز بیش از 11۰۰ متر 
مکعب سنگ کاری انجام شد که این کار در نوع خود یک رکورد محسوب می شد.

مدیر عامل شرکت آغاجاری احداث پیست دوچرخه سواری ویژه بانوان،احداث 
خانه بازی های دیجیتال ویژه بانوان، احداث کارخانه آسفالت،احداث کارگاه تولید 
دیوار های بتنی و..... را از جمله مهم ترین پروژه های در دســت اقدام دانست که 

انشالله در سال جاری به بهره برداری خواهند رسید.
مهندس تقی زاده همچنین نوسازی ناوگان حمل و نقل ترابری و احداث ۴۸ باب 
از منازل سازمانی فرسوده  با نقشه های جدید که به صورت دو قرار داد بیست و چهار 
تایی در حال انجام است را دو کار بزرگ در منطقه دانست که پس از سالها محقق شد.

مهندس جــواد تقی زاده در ادامه در خصوص روند اجرایی پروژه جاده امیدیه 
به جایزان گفت: در چند ماه گذشــته بیش از 11 پل که در گذشته ساخته شده 
بود تخریب شد و مجددا ساخته شد و بیش از 1۵۰ هزار متر مکعب خاک ریزی و 
خاک برداری مجدد به کار اضافه شد و انشالله بزودی به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر عامل شرکت آغاجاری در جمع کارکنان اداره خدمات مهندسی و بهسازی 
اماکن و تاسیسات گفت : خبر های خوبی در سال جدید خواهیم داشت و انشالله 
عملیات اجرایی چند پروژه بزرگ دیگر آغاز خواهد شد و شاهد تحول در خدمات 

رسانی شرکت به کارکنان ، خانواده ها و همشهریان خواهیم بود.

روز گذشته، حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار با هزاران نفر از کارگران کشور به مناسبت هفته کارگر با تبیین 
راهبرد حوزه کار و تولید در سال جاری فرمودند، بیش از نیمی از جامعه کشور، قشر کارگر محسوب می شوند و 

در صورتی که حال آنها خوب باشد به معنای آن است که حال ملت خوب خواهد شد.
این گزاره از فرمایشات مقام معظم رهبری به موضوع امنیت شغلی کارگران و معیشت آنها مربوط می شود؛ 
به عبارتی بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب در صورتی که این دو مقوله با بهبود محیط کسب وکار گره بخورد، 
خروجی آن حال خوب جامعه ۴۵ میلیون نفری کارگری اســت. از این رو است که حضرت آیت الله خامنه ای، 
به تبیین وظایف مسئولان برای حل مشکلات قشر قانع و نجیب کارگر پرداختند و گفتند: حال خوب جامعه 
کارگری، حال ملت را هم خوب خواهد کرد. ایشان در تبیین وظایف قوا و دستگاه ها در قبال جامعه کارگران، 
تضمین امنیت شغلی را از مهم ترین مسائل دانستند و افزودند: کارگری که با قناعت و نجابت مشغول کار است 

باید به آینده شغلی خود اطمینان داشته باشد.
 

 ساماندهی واحدهای تولیدی راکد
رهبر معظم انقلاب با اشاره به تعطیلی واحدهای تولیدی و حتی کارخانجات بزرگ در مقاطعی، گفتند: در 
یکی دو سال اخیر به همت مسئولان، هزاران کارگاهِ تعطیل شده یا نیمه تعطیل، احیا شده که این کار مهم باید 
ادامه یابد. ایشان مسأله بیمه ها را هم، برای جامعه کارگری مهم خواندند و با انتقاد از اجرا نشدن سیاست های 
کلی تأمین اجتماعی، گفتند: این سیاست ها، مدت ها پیش ابلاغ شد و رئیس جمهور هم دستور تهیه آیین نامه  را 
داد اما در عمل، کارها جلو نرفته و سیاست ها اجرا نشده است. ایمنی نیروی کار و ارتقای مهارت های شغلی دو 
نیاز دیگر جامعه کارگری بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند و افزودند: مهارت افزایی و دانش افزایی نیروی 
کار، به پیشرفت کشور و افزایش سطح کیفی کار کمک می کند و به نفع کارگران و کارفرمایان است.حضرت 
آیت الله خامنه ای، آموزش و پرورش را هم در کمک به مهارت افزایی در کشور، بسیار مؤثر دانستند و گفتند: 
مدارس، دبیرستان ها و دانشگاه ها می توانند در کنار آموزش های نظری، آموزش های فنی و حرفه ای هم ارائه و با 
دادن گواهینامه مهارتی، به اشتغال صحیح و راحت جوانان کمک کنند. کشف استعدادهای درخشان در میان 
کارگران و فراهم  آوردن میدان و مجال نوآوری و خلاقیت برای آنها، توصیه دیگر حضرت آیت الله خامنه ای به 
مســئولان، کارفرمایان و کارآفرینان بود. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شعار سال، یکی از وظایف مهم 

مسئولان را شناسایی و تبیین زمینه های مشارکت مردم در تولید همچون ایجاد شرکت های 
تعاونی، کمک به تولیدات خانگی و صنایع دستی، مساعدت در ایجاد شرکت های دانش بنیان 

و تقویت فعالیت های کشاورزی و دامداری خواندند.
 

 بررسی اهم اقدامات دولت
گفتنی است که در دو سال و نیم اخیر، دولت سیزدهم، برای تضمین امنیت شغلی اقدامات 
مؤثری را انجام داده اســت. به عنوان نمونه می توان به اصلاح موادی از قانون کار اشاره کرد. 
همچنین افزایش دستمزد کارگران، کاهش چند شغله بودن آنها و همچنین کاهش اشتغال 
ناقص، نتایجی بوده که با اقدامات خوب دولت در حوزه بهبود محیط کسب وکار به ثمر رسیده 
است. دولت در ۲ سال گذشته با احیای ۸ هزار و ۴۰۰ واحد راکد و نیمه فعال در حوزه های 
مختلف صنعتی، کشاورزی، خدماتی و معدنی، 1۹۵ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم جدید 
ایجاد و ۲۵۰ همت از سرمایه های مردم را احیا کرده است.بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری 
و با توجه به اهتمام دولت سیزدهم به ایمنی کار، دولت سیزدهم با پیوستن به موافقتنامه 1۵۵ 
در سال گذشته در گام نخست، آسیب پذیرترین مشاغل را در نظر گرفته است؛ همان شغل هایی 
که در بنگاه های خرد و کوچک قرار دارند. دولت در نظر دارد از 1۸ بهمن ماه امسال با ایجاد 
قرارگاه آموزش ایمنی و توانمندسازی کارفرماهای دارای بنگاه های زیر 1۰ نفر کارکن، ایمنی 
این بنگاه ها را ارتقا دهد.دولت در نظر دارد تا یک سال آینده ایمنی و بهداشت کار همه بنگاه های 
خرد و کوچک را به نقطه مطلوب و در مقابل میزان حوادث کارگری را در این بنگاه ها به حداقل 

برساند، چرا که بیشترین آسیب در حوزه کاری از آن بنگاه های خرد و کوچک بوده است.
یکی از مهم ترین چالش های بازار کار، تطبیق دادن نیاز بازار با درخواست های شغلی است. 
یکی از کاربردی ترین راه ها برای متناسب سازی نیاز بازار کار، مهارت آموزی است؛ موضوعی که 
به نظر می رسد حلقه مفقوده این روزهای بازار کار است. موضوعی که دولت سیزدهم توانسته 
به این مقوله جامه عمل بپوشاند و مهارت آموزی در این دولت رشد ۵1 درصدی داشته است.

افزایش اشتغال ارزان قیمت و توسعه مشاغل خانگی از جمله اقدامات دولت در مدت فعالیت 
خود بوده است که مورد تأکید رهبر انقلاب نیز بود.

 
 اظهارات نماینده کارگری

در همین زمینه، فتح الله بیات، کارشناس مسائل کارگری که در این دیدار حضور داشت، گفت: 
رهنمودهای رهبری در حوزه امنیت شغلی، معیشت و بیمه های کارگری مورد انتظار جامعه 
کارگری بوده است. وی گفت: امیدوارم امسال راهبردی که رهبری تعیین کردند، عملیاتی شود. 
هر چند که در این دو سال و نیم اخیر به واقع قشر کارگر تا حدودی به مطالبات خود رسیده اند.

بیات افزود: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، در حال حاضر ۹۵ درصد از کارگران 
فاقد امنیت شغلی هستند و دولت امسال باید در این زمینه اقدامات اساسی انجام دهد. وی 
به فرمایشات دیگر مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: دولت ها، سازمان تأمین اجتماعی را 
حیاط خلوت خود قرار داده بودند و در حال حاضر بیش از ۷۰۰ همت بر دولت فعلی بار مالی 
تحمیل کرده اند و اشاره مقام معظم رهبری به موضوع سیاست های کلی نظام تأمین اجتماعی که 
اجرایی نشده آن هم با وجود ابلاغ آن توسط رئیس جمهور به خاطر همین ناترازی در مصارف و 
منابع بوده است.به هر حال باید امسال بر اساس راهبردی که مقام معظم رهبری تبیین کردند، 

جامعه کارگری در حوزه تأمین امنیت شغلی و درآمدی احساس رضایت مندی داشته باشد.

 تبدیل قرارداد موقت کارگران به دائم بعد از ۵ سال کار
معــاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: طبق لایحه پیشــنهادی 
وزارت کار برای اصلاح ماده ۷ قانون کار، قراردادهای موقت بعد از ۵ ســال کار مســتمر باید 
به قرارداد دائم تبدیل شــود. علی حسین  رعیتی فرد  گفت: ماده ۷ قانون کار در سال ۶۹ به 
تصویب رسید و به استنباط آن خیلی از کارفرماها به سمت قراردادهای موقت رفتند. پس از 
آسیب شناسی های لازم، در ۲ سال گذشته کمیته امنیت شغلی تشکیل شد که در این راستا 
لایحه ای را به دولت پیشــنهاد دادیم.  وی افزود: در لایحه ای که به دولت پیشنهاد دادیم در 
این بند آمده که کارهایی که ارزش مســتمر دارند، بعد از پنج سال باید قراردادشان به دائم 
تبدیل شود. معاون وزیرکار تأکید کرد: همچنین طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، ما برای 
ایجاد توازن میان کارگر و کارفرما دســت به کار شــدیم و لایحه ای آماده  شده که به مجلس 
دوازدهم ارائه خواهد شد. رعیتی فرد تصریح کرد: نکته دیگر این است که اگر کارفرما قبل از 
اتمام قرارداد نیروی کار را اخراج کند، باید در مراجع حل اختلاف در ادارات کار مسأله را حل 

کند. در لایحه پیشنهادی اگر کارفرما بخواهد قبل از ۵ سال کارگر را اخراج کند.

سعیده محمد -   ایده روز  |  »حال خوب جامعه کارگری، حال ملت را هم خوب خواهد کرد.« ؛ فرمایشاتی که باید برای دولت نصب العین 
باشد، هر چند که دولت سیزدهم در حوزه تأمین امنیت شغلی و تثبیت درآمد کارگران اقدامات بسیار اثرگذاری انجام داده است، اما به 
نظر رهبر معظم انقلاب دولتمردان باید بیشــتر تلاش کنند. نشان به آن نشان که ایشان از احیای واحدهای تولیدی غیرفعال در دو سال 

و نیم اخیر ابراز رضایت کردند.

احیای 8400 واحد تولیدی غیرفعال در دو سال

  دولت در 2 سال 
گذشته با احیای ۸ 

هزار و ۴۰۰ واحد راکد و 
نیمه فعال در حوزه های 

مختلف صنعتی، 
کشاورزی، خدماتی و 

معدنی، ۱۹۵ هزار شغل 
مستقیم و غیرمستقیم 

جدید ایجاد و 2۵۰ 
همت از سرمایه های 

مردم را احیا کرده 
است.

ایجاد دبیرخانه دایمی اجلاس همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا

اجرای طرح »ابر دولت« با سرمایه گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی

 وزیــر صنعت، معدن و تجارت بر ایجــاد دبیرخانه دایمی اجلاس همکاری های 
اقتصادی ایران و آفریقا در این وزارتخانه و پیگیری مســائل مهم در جهت توســعه 

روابط برد برد با کشورهای آفریقایی تاکید کرد.
 عباس علی آبادی روز جمعه در دومین اجلاس ایران و آفریقا اظهارداشــت: این 
دبیرخانه دائمی گام مهمی اســت تا مسیر توسعه همکاری های تجاری و اقتصادی 

بین ایران و آفریقا هموار شود.
وی افــزود: تلاش برای اصلاح تعرفه های گمرکی در جهت توســعه روابط برد 
برد با کشــورهای آفریقایی یکی از مسائل مهمی اســت که از طریق این دبیرخانه 

پیگیری خواهد شد.
وزیــر صمت، با بیان اینکه رفع موانع تجارت و صادرات در اولویت کاری ما قرار 
دارد، گفت: اطلاعات کاملی از ظرفیت کشورهای آفریقایی از تولید و امکان صادرات 
انواع ســنگ های معدنی، قیمتی و صنایع دســتی وجود دارد و بر این باور هستیم 
که با توسعه معادن و خطوط محصولات فراوری به کمک توانمندی های یکدیگر و 
واردات بخش عمده نیازهای ایران از قاره آفریقا را از طریق روابط برد برد توسعه دهیم.

وی ادامه داد: برنامه های ما برای توســعه تجارت شامل توسعه زیرساخت های 
فیزیکی، رفع مشکلات مربوط به نقل و انتقالات بانکی و افزایش تعاملات برای حل 

مشکلات به صورت دوره ای است.
علی آبادی به توسعه زیرساخت های فیزیکی بین ایران و آفریقا اشاره کرد و گفت: 
ایران درصدد است تا با توسعه خطوط کشتی رانی به غرب و جنوب آفریقا و سرویس 
دهی منظم و خطوط هوایی با اولویت یک یا دو کشــور در هر منطقه با اســتفاده از 

ظرفیت خطوط حمل و نقل مبادلات تجاری را توســعه بخشد.وی تاکید کرد: رفع 
مشکلات مربوط به نقل و انتقالات بانکی از طریق استفاده از ارز محلی و تهاتر کالا 
یکی از مســائل در توسعه تجارت است، یکی از ابزارهای مهم برقراری روابط مالی و 

بانکی بین ایران و منطقه تبادل کالاست.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: در این اجلاس فرصت بسیار خوبی فراهم 
شده است تا نهادهای مالی مهم و پشتیبان صادرات و سرمایه گذاری با یکدیگر مذاکره 
و ملاقات داشته باشند تا نتیجه آن در تعمیق روابط بانکی طرفین را مشاهده کنیم.

علی آبادی، بر افزایش تعاملات برای حل مشکلات به صورت دوره ای بین توسعه 
تجــارت ایران و آفریقا تاکید کرد و گفت: آمادگی بر تشــکیل اتاق های بازرگانی و 
افزایش تعداد مراکز تجاری از 1۰ مرکز به حداقل 1۵ مرکز و افزایش تعداد رایزنان 

به 1۲ رایزن در یک افق کوتاه مدت، تسهیل در دسترسی متقابل رایزن ها در قالب 
هیات های تجاری و حضور در نمایشــگاه ها و عرضه محصولات ایران در افریقا به 

صورت متقابل را داریم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت ابرای امیداوری کرد: کشــورهای افریقایی در موارد 

توسعه تجارت، اقداماتی را انجام دهند.
وی با اشاره به دستاوردهای ایران در حوزه های مختلف گفت: جمهوری اسلامی 
ایران از توانمندی های صنعتی قابل توجهی در زمینه هایی مانند پتروشــیمی مواد 
شیمیایی ماشین آلات و تجهیزات کشاورزی، صنایع معدنی، صنایع خلاق و دانش 
بنیان شوینده و مواد بهداشتی دارو و تجهیزات پزشکی مصالح ساختمانی مواد غذایی 
و همچنین در بخش خدمات فنی و مهندسی به خصوص در زمینه زیرساخت های 
پالایشــگاهی نیروگاهی حمل و نقل مسکن گردشگری بهداشت و درمان و آموزش 

برخوردار است.
علی آبادی افزود: ایران می تواند این توانمندی ها را در جهت توسعه هرچه بیشتر 

کشورهای آفریقایی به کار گیرد.
وی ادامــه داد: همه تلاش ما در این چند روزه این بوده که این اجلاس از جنبه 
تشریفاتی خارج شود و به یک رویداد کاری تبدیل گردد از اینکه امروز شاهد حضور 
بیش از ۲۰۰ بازرگان برجســته آفریقایی در این نشست هستیم بسیار خوشحالیم 
و تقاضا می کنم در نشســت هایی که از نزدیک بین بازرگانان برگزار می شــود همه 
تلاش کنیم تا این اجلاس را از ســطح یک اجلاس صرفاً تشــریفاتی به یک اجلاس 

کاری تبدیل کنیم.

  معاون سیاستگذاری و برنامه ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات 
در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی پیام از برنامه ریزی برای اجرای طرح »ابر دولت« 
در این مجموعه خبر داد و گفت: این طرح توسط سازمان فناوری اطلاعات با سرمایه 
گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی در مناطقی از جمله پایتخت اجرا می شود.

و  ارتباطــات  وزارت  رســانی  اطــلاع  و  روابــط عمومــی  از  گــزارش  بــه 
 فنــاوری اطلاعــات، علی اصغــر انصــاری معــاون سیاســتگذاری و برنامه ریزی

 توســعه فــاوا و اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات از منطقه ویژه 
اقتصادی پیام بازدید کرد.

انصاری در ابتدای این بازدید نشستی با مدیران و معاونان منطقه ویژه اقتصادی 
پیام و نمایندگان شــرکت های مرکز داده مســتقر در منطقه داشــت، عملکرد این 
مجموعه فراتر از تکالیف تعیین شده ابزار دانست و گفت: منطقه ویژه اقتصادی پیام، 
ظرفیت های بالقوه بسیاری دارد که باید تدبیر شود تا این ظرفیت ها هرچه سریعتر 

بالفعل شود تا اثرات اقتصادی این توسعه بر اقتصاد کلان کل کشور اثرگذار باشد.
وی با بیان اینکــه برنامه های منطقه پیام جزء اولویت های وزارت ارتباطات قرار 

دارد، افــزود: یکی از این موارد ایجاد مراکــز داده در منطقه پیام بعنوان یک قطب 
اســت چرا که استعداد لازم را بدلیل همجواری با تهران و همچنین زیرساخت های 

موجود در منطقه دارد.
معاون وزیر ارتباطات همچنین از برنامه ریزی برای اجرای طرح »ابر دولت« در 
قطب مرکز داده پیام خبر داد و گفت: طرح ابردولت توسط سازمان فناوری اطلاعات 

با سرمایه گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی در مناطقی از جمله تهران اجرا 
می شود و علاوه بر آن قصد داریم که این طرح را در قطب مرکز داده پیام نیز پیاده 

سازی کنیم.
انصاری همچنین موضوع برق را یکی از مهمترین مطالبات سرمایه گذاران مراکز 

داده دانست.
در ابتدای این نشست اکبر قنبرپور، مدیرعامل فرودگاه بین المللی و منطقه ویژه 
اقتصادی پیام گزارشی از عملکرد منطقه ویژه اقتصادی پیام ارایه کرد و با اشاره به 
فعال شدن ظرفیت ۲ نیروگاه در این منطقه گفت: با فعال شدن نیروگاه ها، این امکان 

فراهم شده که به صورت مستقیم به متقاضیان برق واگذار شود.
در ادامه نشست نیز نمایندگان شرکت های مرکز داده به بیان آخرین وضعیت و 

برنامه های آتی پروژه های خود پرداختند.
پس از پایان نشســت، انصاری از محل احداث مراکز داده شرکت های ارتباطات 
زیرساخت، آسیاتک و همراه پرداز زرین بازدید بعمل آورد و از نزدیک جزییات پیشرفت 

اجرای این پروژه ها را مورد بررسی قرار داد.

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/08

شماره : 1916

برگ سبز وکارت خودرو تاکسی ۱600مدل ۱3۸3 رنگ نارنجی شما ره بدنه 
00۸3۴۵6۵3۲ شماره موتور۱۱۲۸30۸۴۲۷۴ شماره پلاک ۴۹-۴۷۲ ت۱6
بنام ماهتاب خردمندنیا فرزند عبدالهادی شماره ملی ۴۲۵00۱۲3۷۹ محل 

صدور کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

  خبر خوب مهندس رحیمی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان در نشست خبری: عملیات احداث بیمارستان بهارستان همین امسال شروع می شود  
به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان کنفرانس خبری مهندس رحیمی مدیرعامل این شرکت در سالن جلسات شرکت عمران برگزار شد. در این جلسه که با حضور جمعی از خبرنگاران رسانه های مختلف اصفهان و بهارستان برگزار 
شد، برنامه ها و پروزه های در دست اجرا توسط شرکت عمران بهارستان تشریح شد. مهندس رحیمی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان در این جلسه تاکید کرد پروژه های عمرانی متعدد و متنوعی از جمله احداث 3 باب مدرسه، یک باب مسجد، 
چند پارک و مرکز محله، تکمیل آسفالت و 20 پروژه طراحی شهری توسط شرکت عمران بهارستان در حال اجراست. مدیرعامل شرکت عمران بهارستان با اعلام اینکه احداث بیمارستان را نیاز واقعی مردم می داند و خود ایشان بیشترین پیگیری را 
برای عملیاتی شدن این پروژه انجام داده است افزود: شرکت عمران به فضل خدا احداث بیمارستان بهارستان را در سال جاری آغاز می کند. تامین 90 میلیارد تومان اعتبار برای متروی بهارستان خبر خوب دیگری بود که مهندس رحیمی مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان در جمع خبرنگاران مطرح نمود. ایشان همچنین بر پیگیری خدمات زیربنایی و روبنایی و تسریع در تکمیل پروژه های مسکونی نهضت ملی مسکن تاکید کرد و افزود: تلاش در اجرای طرح های دولت برای خانه دار شدن 
مردم وظیغه ماست و رضایت خدا در خدمت به مردم است. مدیرعامل شرکت عمران بهارستان با تاکید بر اینکه از بین 1017 خانواده متقاضی طرح 4 فرزندی قانون جوانی جمعیت، در سال گذشته 464 مورد پالایش شده بود که به تمامی این 
عزیزان زمین رایگان اختصاص یافت. دکتر چنگلوایی عضو هیات مدیره شرکت عمران بهارستان نیز در این جلسه با تاکید بر برنامه ها و طرح های علمی و عملی شرکت عمران بهارستان برای توسعه شهر جدید بهارستان، افزود: با برنامه ریزی 

علمی مناسب برای تامین مالی و پیگیری همزمان فرایندهای مختلف از جمله تکیمل طراحی ها و محاسبات سازه ای و فنی، احداث بیمارستان کمتر از 3 سال طول خواهد کشید.

با شروع عملیات برداشت کلزا در کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، مدیرعامل این شرکت اعلام کرد که پیش بینی می شود برداشت این محصول نسبت به گذشته افزایشی 100 درصدی 
داشته باشد. با شروع عملیات برداشت کلزا در کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، مدیرعامل این شرکت اعلام کرد که پیش بینی می شود برداشت این محصول نسبت به گذشته افزایشی 100 
درصدی داشته باشد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، علیرضا دورباشی زاده گفت: از یک هزار هکتار کشت کلزا در مزارع آیشی، پیش بینی می شود که 2 هزار 
تنُ دانه روغنی برداشت شود که این مقدار نسبت به سال گذشته افزایشی 2 برابری دارد. وی با بیان اینکه در سال زراعی جاری سطح زیر کشت کلزا در مزارع آیشی هفت تپه از ۵00 هکتار 

به یک هزار هکتار افزایش یافته است، تأکید کرد که این افزایش چشمگیر به تحقق شعار سال و توسعه صنعت نیشکر در منطقه کمک خواهد کرد..
همچنین، عادل رفعت جو معاون کشاورزی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه گفت که به دلیل خرید ادوات کشت کلزا با حمایت های مدیرعامل توسعه نیشکر و مدیرعامل نیشکر 
هفت تپه، مراحل کاشت و داشت کلزا برای نخستین بار به صورت کاملاً بومی توسط کارکنان این واحد نیشکری انجام شده است. توسعه اشتغال محلی یکی از اهداف کشت های غیرنیشکری 
از جمله کلزا در کنار کشت نیشکر است که به گفته مسئولین امر، با گسترش این کشت ها، اشتغال منطقه در کنار تولید، تقویت می شود. تلاش شرکت توسعه نیشکر در سال مزینّ به 
»جهش تولید با مشارکت مردم« این است که از همه ظرفیت های واحدهای نیشکری برای تحقق این شعار و حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی استفاده کند. کشت های غیرنیشکری مثل 

گندم، کلزا و آفتاب گردان در کنار کشت نیشکر، توسعه نیشکر را به »شرکتی راهبردی« در حوزه کشاورزی تبدیل کرده است.

  مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خبر داد: توسعه 
نیشــکر به یاری صنعت نفت  آمد / گاز بیو دی اکسیدکربن جایگزین 

نیتروژن می شود
به منظور تحقق شعار »جهش تولید« و دورزدن تحریم ها، شرکت خمیرمایه 
و الکل رازی از شرکت های زیرمجموعه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، 
محصــول »Bio CO2« خود را به شــرکت مناطق نفت خیز جنوب برای 
اکسیژن زدایی و پرژینگ مخازن و خطوط استخراج و ذخیره نفت خام می دهد

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اعلام این خبر گفت: با 
تلاش های صورت گرفته و همکاری به دست آمده بین صنعت نیشکر و صنعت 
نفت، پس از 4۵ سال و برای اولین بار باهدف انحصارشکنی در شرایط تحریم، 
گاز بیو دی اکسیدکربن جایگزین نیتروژن می شود. دکتر عبدعلی ناصری روز 
چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با عملی شدن این توافق، 
عملیات آماده سازی مخازن و خطوط لوله کاهش می یابد؛ به طور مثال زمان 
)Purging( مخازن با استفاده از Bio CO2 یک پنجم زمان معمول کاهش 
می یابد، علاوه بر این، از دیگر فواید و نتایج این همکاری، کاهش قیمت تمام 
شــده نفت خواهد بود، به طوری که ارزش ریالی »Bio CO2«، یک ششــم 
نیتروژن در هر کیلوگرم برآورد می شود. وی ادامه داد: طبق توافق، مقرر شد 
قبل از شــروع عملیات رسوب زدایی مخازن ذخیره )مخازن سقف ثابت( در 
صنایع نفت، گاز بیو دی اکســیدکربن به درون مخزن تزریق شــود تا از بروز 
خطرات احتمالی مربوط به انفجار به علت وجود اکســیژن جلوگیری شود. 
پرژینگ یا پاک سازی به تخلیه محتویات یک مخزن و جایگزینی آن با ماده 
یا گاز بی اثر با خلوص بالا اطلاق می شــود. سرعت عمل، عدم واکنش پذیری 
به گازهای محیطی، خلوص بالا، ایمنی بالا و سهولت کار با آن از ویژگی ها و 

امتیازات گازکربنیک مایع نسبت به نیتروژن است.
شکل گیری تعامل بین صنایع مستقر در خوزستان

مدیرعامل شرکت خمیرمایه و الکل رازی نیز در این باره اظهار کرد: به منظور 
عملی ســازی اهداف شرکت خمیرمایه و الکل رازی از جمله توسعه بازارهای 
هدف، بازاریابی، تجاری سازی یافته های پژوهشی، متنوع سازی روش های فروش 
و مهم تر از همه شکل گیری تعامل بین صنایع مستقر در خوزستان جهت رفع 
نیازهای موجود، در سال 1402 از مدیران ارشد شرکت مناطق نفت خیز جنوب 
برای سنجش توان تولیدات، توان فنی مهندسی، دانش و فناوری موجود در 
شرکت رازی، دعوت به عمل آمد و آنها با خدمات فنی مهندسی، تجهیزات، 
دستگاه ها و توان لجستیک شرکت رازی آشنا شدند. شهرام فرحمند گفت: 
با استمرار رایزنی ها و انتقال توانمندی شرکت رازی به مقامات ارشد صنعت 
نفت و وزارتخانه در تهران و جهت رفع یکی از نیازهای فعلی مناطق نفت خیز 
باتوجه به تحریم ها یعنی محدودیت تامین گاز نیتروژن برای پرژینگ مخازن 
و خطوط اســتخراج و ذخیره نفت خام در موقعیت چاه های استخراج نفت، 
توافق شد که گاز بایو دی اکسیدکربن، محصول دوستدار محیط زیست شرکت 
برای جایگزینی در انجام عملیات اکسیژن زدایی مخازن نفت استفاده شود. وی 
افزود: در همین خصوص توافق شد شرکت رازی تمام مسئولیت حمل ونقل و 
دانش فنی آن را عهده دار شود. مدیرعامل شرکت خمیرمایه و الکل رازی ادامه 
داد: در این خصوص مکاتبات متعددی صورت گرفت و طی یک سال مطالعه 
و رایزنی در نهایت توافق شد که انجام عملیات استفاده از بایو دی اکسیدکربن 
جهت پرژینگ و اکســیژن زدایی در واحد نمک زدایی اهواز 2 بر روی مخزن 
400 مترمکعبی تست شود. وی بیان کرد: همچنین باتوجه به حصول اطمینان 
و انجام عملیات موفقیت آمیز در واحد نمک زدایی اهواز 2، این شرکت، مخزن 
12 هزارمترمکعبــی خود در واحد نمک زدایی اهــواز چهار را برای عملیات 
پرژینگ در نظر گرفت و با ارائه گزارش به وزیر نفت توسط مدیران مربوطه و 
کسب موافقت ایشان، این مهم اکنون در مرحله آغاز عملیات قرار گرفته است.

به منظور تحقق شعار »جهش تولید« و دورزدن تحریم ها، شرکت خمیرمایه 
و الکل رازی از شرکت های زیرمجموعه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، 
محصــول »Bio CO2« خود را به شــرکت مناطق نفت خیز جنوب برای 
اکسیژن زدایی و پرژینگ مخازن و خطوط استخراج و ذخیره نفت خام می دهد.

گاز بیو دی اکسیدکربن )Bio CO2( به عنوان یکی از محصولات منحصر 
به  فرد با پایه گیاهی در خاورمیانه محســوب می شود که کارخانه بازیابی آن 
به عنوان اولین نمونه در این زمینه در سال 139۸ در خوزستان راه اندازی شده 
اســت. کارخانه گاز بایو دی اکسیدکربن شرکت خمیرمایه و الکل رازی تنها 
کارخانه کشور است که از فرایند تخمیر )حاصل تنفس مخمرها( تولید می شود.

این کارخانه گامی موثر در راستای دستیابی به صنعت سبز و تکمیل زنجیره 
تولید و ایجاد ارزش افزوده به حساب می آید. خط تولید گاز دی اکسیدکربن با 
بهره گیری از دانش و فناوری روز دنیا و با ظرفیت اسمی سالیانه هفت هزار و 
۵00 تن، محصول خود را به بازار عرضه می کند. شرکت رازی محصول خود 

را با برند Nab Bio CO2 عرضه خواهد کرد.

 مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر هفت تپه خبر داد: پیش بینی افزایش ۱00 درصدی برداشت کلزا در نیشکر هفت تپه

محمدعلی شربتدار-گلستان |  دکتر خواجه مظفری مدیرکل تعاون ،کار ورفاه اجتماعی گلستان درهفته کاروکارگر گفت ؛۲۱0برنامه متنوع در 
هفته کاروکارگر در گلستان برگزار می شود .

210برنامه متنوع در سطح استان گلستان  
درهفته کاروکارگر برگز می شود 

حسینعلی خواجه مظفری مدیرکل تعاون کار ورفاه اجتماعی درروز چهارشنبه 
۵اردیبهشت در نشست خبری به مناسبت هفته کارو کارگر به تشریح برنامه های 
هفته کاروکارگر پرداخت که از شاخص ترین آن می توان از دیدار با کارگران آسیب 

دیده ودیدار23 کارگر با مقام معظم رهبری نام برد .
وی در ادامه افزود؛ ازجمله برنامه در این هفته مطابق معمول همه ســاله دیدار 
مقامات استانی با کارگران را داریم وشرکت درنماز جمعه  وغبارروبی مزار شهدا را 
داریم وهمچنین دیدار با خنواده های شهدای کارگری و همچنین برنامه ها وجشنهای 
کارگری را هم داریم وهمچنین برنامه های امید آفرینی وجهادتبیین داریم که اردوی 
راهیان پیشترفت از این جمله هست که دانش آموزان از واحدهای تولیدی وصنعتی 

بازدید می کنند وبااین مجموعه ها آشنا می شوند .
خواجه مظفری درادامه گفت : تعداد شــکایتهای کارگری واصله که در ســال 
1402 داشتیم 4920شکایت بود که نسبت به 1401 هشت درصد کاهش داشت 
وتعداد دادنامه های  سال 1402  که صادرشده 4۵01 که از آن 1420فقره بصورت 
سازشی حل وفصل شده یعنی 32 درصد شده که عملکرد مطلوبی در سطح کشور 
می باشد .  مدیرکل تعاون گلستان گفت: در خصوص آموزش به کارگران وکار فرمایان 
27176نفرساعت آموزش به کارگران ونمایندگان کارگران داشتیم .وهمچنین درسال 
1402تعداد تشکلات کارگری 10 درصدنسبت به سال 1401  افزایش پیدا کرد که 
در حال حاضر 3۵2تشــکل در استان داریم که 77 درصد آن تشکل کارگری و23 
درصد تشکل کارفرمایی است که برای سال آینده نیز 1۵ درصد افزایش پیدا خواهد 
کرد . خواجه مظفری افزود : درهفته کاروکارگر قرارگاه آموزش ایمنی گارگاههای 
کوچک زیر10نفر هست که برای اولین بار در استان راه اندازی می شود ودبیرخانه 
این قرارگاه دراداره تعاون وکار می باشــد وهمچنین از اهداف این قرارگاه هم ارتقا 
فرهنگ ایمنــی جامعه هدف ما یعنی جامعه کارگــری وافزایش آگاهی ذینفعان 
درخصوص قوانین وامیمنی وبهداشت کار وهمچنین افزایش بهره وری نیروی کار 
باحفظ ایمنی وسلامت حوادث ناشی از کار از طریق کنترل وخطرات محیط کارمی 
باشد. وی در پایان در خصوص طرح کالابرگ الکترونیکی گفت ؛دراین طرح حدود 
مبلغ 1200میلیارد تومان به مردم استان گلستان پول تزریق شده برای دهکهای اول 
تا هفتم که این طرح همچنان درمرحله سوم تا تاریخ 17اردیبهشت 1403 ادامه دارد . 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1 - برابر رای شــماره 14026030900700۵۸۵9 مورخ 1402/12/24 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفــات مالکانه بلا معارض 
متقاضی صادق احمدی به شماره شناسنامه 74۵ صادره از بویین زهرا فرزند ولی اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۸30 متر مربع از 10 اصلی واقع 
در بخش  9قزوین موسوم به جهان آباد خریداری شده از مالکیت رسمی و مشاعی 
آقای عیسی حسینخانی فرزند یعقوب موضوع سند رسمی شماره 7۵69۵ مورخه 
1373/0۵/1۵ دفتر 3 قزوین موجب پرونده کلاسه 140211440900700077۵ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/24

سیروس محمد بیگی _ رئیس ثبت اسناد و املاک  بویین زهرا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره 140260316001009406مورخ  1402/11/11 هیات اول /
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای /خانم مهین قاسمی ران فرزند داود بشماره شناسنامه ۵۸1 
به شماره ملی 0044۸09122صادره از تهران مبنی برصدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس فرهنگیان فاز 1 کوچه شهید محمد رضایی 
پلاک 1 به مساحت ۸0/41 متر مربع ومجزی از پلاک 3۸6 اصلی واقع دربخش یک 
حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای سیف اله اربابی به صورت مع 
الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است. در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.12/ م الف /291
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/24

سجاد مویدی  ، رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .

املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱6
20۵42 فرعی بنام موقوفه حسینیه باباگل خانجانی روستای هر دورود به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائم شهر به شناسه ملی 1111111 نسبت به 
ششدانگ اعیان و 1.۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه با کاربری موقوفه )حسینیه( 
به مساحت ۵46.40 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج بابا گل خانجانی 
هر دورودی مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/23

شناسه ارشاد:170۵344
مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه    ۱۲- اصلی 
) قریه آغوزکنی (

11۵ فرعی آقای اصغر شیروی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
 با کاربری مسکونی به مساحت 390 متر مربع خریداری شده بلا واسطه از فضل اله

 فضلی راد. لذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/22

شناسه ارشاد:1704474

حسین صالحی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱6
۵63۸ فرعی بنام آقای یاسر ورزگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1420 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای اسداله ورزگر ساروکلانی 
مالک رســمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/23
شناسه ارشاد:170۵290

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140260316001010267مورخ  1402/11/2۸ هیات اول /دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای /خانم طلعت نظری فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 1 به 
شماره ملی 3۸396۵7۵۵۵ صادره از کامیاران مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس بلوار شهید شیرودی کوچه 119 پلاک 40 به 
مساحت 21۵/39 متر مربع درقسمتی از پلاک 31 فرعی از 141 اصلی واقع دربخش 
1 حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای هاشم ویسی مراد حاصل به 
صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است. 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.12/ م الف /322
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/24

سجاد مویدی  ، رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده فروش تراکتور دهیاری روســتای شــیخ هابیل بخش 
سرفاریاب

دهیاری روستای شیخ هابیل در نظر دارد یک دستگاه تراکتور کشاورزی سیستم ام 
اف تیپ 2۸۵ مدل 13۸9 را با مشخصات ذیل شماره موتور ifw0۸077w شماره 
شاســی: 06۸9۸ را از طریق مزایده به مبلغ پایه 3/100/000/000 ریال معادل 
سیصد و ده میلیون تومان به فروش برساند. علاقه مندان جهت شرکت در مزایده 
می توانند از روز یکشنبه تاریخ 1403/02/02 جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت 
در ساعات اداری ۸:00 الی 12:00 به دهیاری روستا شیخ هابیل به آدرس استان 
کهگیلویه و بویراحمد، شهرستان چرام، بخش سرفاریاب، دهستان پشته زیلایی، 
دهیاری روستای شیخ هابیل مراجعه نموده، نیز فرم پیشنهاد و شرایط مزایده را 
دریافت و پس از تکمیل تا روزیک شنبه مورخ 1403/02/09 به دهیاری روستا 

شیخ هاییل تحویل دهند.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱0۲۹۱0۲۹

کارت ملی به شماره 4010۸1۸39۵به نام فردین شه گلی فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱03۱۱03۱

کارت ملی به شماره 3960۵۸6۸۵1به نام نجات بیات فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
      

۱06۴۱06۴
کارت ملی به شماره 42۸۵429306به نام نوروز علی مهروند و کارت بازنشســتگی فرزند محمد علی در تاریخ 

 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 14۵3۵۸0034به نام سیید محمد حســن عزیزی زاویه فرزند سید محمد صادق در تاریخ 
 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 61۵90۸۸297به نام زهرا کریمی فرزند عباس در تاریخ 1403/1/2۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42714392۵۸ و کارت سوخت به شماره پلاک 4۵۸39ایران۸7 و شناسنامه به شماره به نام 
جواد بیگلی فرزند جلیل در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 427017۵443به نام علی داداشــی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/1/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شــماره 4270191۸۸0به نام پرویز مولایی فرزند رسول در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵6099۵7036به نام رها شاهرخ بیگی فرزند بهروز در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی به شماره 427134609۸به نام محمد رضا رسولی فرزند عین الله در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره  و گواهینامه پایه2 به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت ملی به شماره 
42۸1043071به نام گلعلی حیدری فرزند ســنبل علی در تاریخ 1403/1/1۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام فرزین مرادی فرزند فخر الدین در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شــماره موتور 26173۵۸ و شماره شاسی s14۸22۸7271446 و 
شماره پلاک 32ج7۵9به نام علیرضا حمیدی فرزند محمد حنیفه در تاریخ 1403/1/1۵ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸99444۸43به نام لیلا اسدی فرزند محرمعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271110639به نام ســعید طارمی فرزند  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۱066۱066

کارت ملی به شماره 4۵600۸660۵به نام علی شوقانی فرزند یدالله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک دانشــگاهی اینجانب محدثه مرادی حقیقت به کدملی 4۵69940471 فرزند حسینعلی به تاریخ تولد 
67/1/23 ورودی سال ۸7 و فارغ التحصیل سال ۸9 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان رشته حسابداری مقطع 

کارشناسی در تاریخ 1397/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۵6917۸0۸1به نام زین العابدین میراج فرزند محمد در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵0۱۱۵0

کارت ملی به شماره 4469739۵29به نام بی بی سادات حسینی المدواری فرزند سیدحسین در تاریخ 1402/۵/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ملی  4431۸960۵۸به نام الهام رزم گر فرزند محمدحســن در تاریخ  1403/1/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش و شناســایی تبعه خارجی به نام باری داد باریکزهی فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1403/2/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸۵۱۱۸۵

گواهینامه پایه سوم و موتور سیکلت و کارت سوخت و پلاک موتور ب شــماره پلاک 7۸912_7۵4 به شماره 
ملی 4۵۸03۵3714به نام محســن عامری فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۱۱۸۷۱۱۸۷
پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 6۵ق39۵ایران6۸-و شماره وسیله نقلیهIRFC141V30B214190و 
شماره شاسی14214190و شماره موتور124۸40241۸۸به نام سخاوت رضا زاده فرزند محمد رضا در تاریخ 

 1403/1/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۴0۱۱۴0۱
کارت نظام وظیفه به شماره ملی 21303۵۵412 و کارت ملی هوشــمند به شماره ملی 21303۵۵412به نام 

مسعود رمضانی فرزند نبی اله در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 272 و کارت ملی هوشمند به شماره  ملی 214123۸609 و کارت های بانکی ملی به نام اصغر 
مرزبان فرزند رضا علی در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲006۲006

کارت ملی به شماره 1730131476به نام سحر عیســی زاده جمال آبادی فرزند اژدر در تاریخ 1402/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۱۴۲0۱۴

کارت ملی به شــماره 1741319013 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک42و363 ایران ۵0 شماره شاسی 
NAPX212AAP1222709 وشــماره موتورM1۵۵092260 به نام آرش بی ریــا فرزند حبیب در تاریخ 

 1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲0۴۸۲0۴۸
گواهینامه) موتور + ماشــین( و کارت ســوخت و کارت موتور سیکلت شخصی به شــماره پلاک 7۵۵16ایران 
1۵4 و شــماره شاســی N2N*** 1۵0S9416297و شــماره موتــور 01۵0N2N403273 و

vin:IRADN9413PK416297، همه، به شماره ملی 04۸1143361به نام مرتضی ضیائی فرزند حمیدرضا  
در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲06۷۲06۷

  سندزمین کشاورزی.سندزمین شخصی.مدارک لیسانس ولی فوق لیسانس.دسته چک بانک کشاورزی.اساس 
نامه شرکت ومهرشــرکت پرورش ماهی قرح.مدارک شناســایی طلوع پارک آبی. مدارک ترجمه شده.وکارت 
بازرگانی به نام محمود شریفاتبه کدملی1۸29149۸06 فرزندخلف در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲0۸۴۲0۸۴
شناسنامه به شماره 01۵141۵۸21به نام آریا قاسمی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

جواز کسب به شماره 0467016۸69 وکارت ملی به شماره 00۸4701331به نام محمدعلی شمشیری فرزند 
حسن در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۹0۲0۹0

کارت ملی به شــماره 00106619۵6به نام الهه علی بابائی فرزند محمود در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵1697۸۵۸به نام مسعود نوزنگنه فرزند پرویز در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۵49910909به نام زهرا شیخی فرزند علیرضا در تاریخ 1399/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 603۸643931به نام فهیمه کاظمی فرزند عینعلی  در تاریخ  1403/1/1۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 02۵37029۵1به نام مهراد یاریم ولیلو فرزند جواد  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4011796141به نام پریسا خادمی پیران فرزند اســد اله  در تاریخ 1402/11/2۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670441791به نام مجید امامی قوچان فرزند محمد علی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۸۵73070به نام مهدی اسمی فرزند  بهرام در تاریخ 1403/2/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3720079۵21 و کارت وسیله نقلیه به شماره KRGA101VCXK776013به نام سینا 

رضائی فرزند ناصر  در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 167073۵044به نام اعظم ایل غمی فرزند موسی در تاریخ 1402/12/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۸۵0122646به نام فرشید آقائی فرزند لطف اله در تاریخ 1402/12/2۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04403۵266۵به نام معصومه بلانیان فرزند محمد تقی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3۸۵9746۵61 و گواهینامه پایه دوم  به نام هایده استیفائی در تاریخ  1403/2/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6279۸94۵09به نام زهرا برارپور فرزند اسد اله  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱0۲۱۱0

شناسنامه به شماره ۵920019336به نام سمیرا پرنیان فرزند رهدار در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 66603933۸2به نام علیرضا خلج فرزند قربانعلی  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵03۲۵03

کارت ملی به شماره 12۸۵917227 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 12۸۵917227 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 67/2۸4ق3۸ پژو 206و کارت سوخت به شماره پلاک 43/76۵د1۵ مزدا وانت و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۵3/22۸م7۵تیگو 7به نام آذر عرفانی فرزند هوشنگ  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵1106۵9۸69 به نام زینب حق شناس فرزند حسین  و شناسنامه به شماره ۵100361492 
به نام زهرا فروتن فرزند بهرام و شناسنامه به شماره ۵100313269 به نام فاطمه فروتن فرزند بهرام  و شناسنامه 
به شــماره ۵1000۵۵72۵7به نام فائزه فروتن  فرزند بهرام  در تاریخ  1402/12/1۵مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره vin IRFC93IV2210367۵و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1271۸99906 
و کارت ملی به شــماره 1271۸99906 و گواهینامه پایه سوم  به شــماره ملی 1271۸99906به نام داریوش 

شایگان نژاد فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵0۷۲۵0۷
کارت ملی  به شماره 4623611442به نام مجتبی امانی بنی فرزند حســینقلی  در تاریخ  1402/۸/30مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1170646611به نام اعظم حیدری فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 129221۸۵41به نام حسین باقری فرزند هوشنگ  در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 11۵936917۸به نام محمدرضا کریمی فرزند ولی اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۸۵۵70391 و گواهینامه پایه دو به شماره 12۸۵۵70391به نام محمدرضا اصفهانی 
فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۵632 و عقدنامه به شماره 12۸7327346  به نام میترا زارع فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1292273666 و گواهینامه پایه دو و موتورســیکلت  به شماره 1292273666 و کارت 
وسیله نقلیه وانت پراید سفید مدل1402 به پلاک 9۸ ج97۵ایران 13 و کارت سوخت به پلاک 9۸ج97۵ایران 
13  به شماره 1292273666به نام سروش سرام فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/1/31مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 12926924۸0به نام الهه مختاریان فرزند محمدکریم  در تاریخ 1402/12/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵0۸۲۵0۸

کارت ملی به شماره 12926۵2640 به نام سمیه عموچی فرزند احمد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چــک بــه شــماره 3۸۵90200974۵20۸4 بانــک ملــی  و گواهینامــه پایــه دو و چــک بــه شــماره 
760002017416۸297 بانک پاسارگاد  و کارت ملی به شماره 10۸0396۸37به نام ابوالفضل هاشم زاده قلعه 

شاهی فرزند اکبر در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 12903470۵0به نام محبوبه خیراللهی فرزند علی در تاریخ 1403/1/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

کارت ملی به نام سحر حق نیا نام پدر عباســعلی با کد ملی 22۸2072324در تاریخ 1402/12/2۸مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد 

کارت ملی به شماره 22۸0713۸71 و کارت سوخت به شماره پلاک 63 ایران 244 د 92 و کارت نظام وظیفه و 
گواهینامه پایه دو به نام محمد روستا فرزند ربیع الله در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301۸00441به نام اسیه روستا فرزند محمدنبی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 34903۸۸119به نام فرشید تله بازو فرزند ایاز در تاریخ  1403/1/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 2300۸33174به نام ملینا در نجفی فرزند خلیل در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸00149۸1 به نام محمد صدقی فرزند عبدالمجید در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 33۸11۵9۵34 به نام آذین هوشــمند فرزند محمد حسین در تاریخ  1402/۸/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۸2۸916۵60 به نام مهین شمس فرزند محمد نبی در تاریخ 1403/1/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 23001۸7639به نام امید چریک فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/12/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 229۸9202۸1 به نام ناهید مکاره چی فرزند عبدالمجید در تاریخ  1402/11/2۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297030۸7۸به نام مجید زارع فرزند علی ناز در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸0۱۲۸0۱

کارت ملی ، کارت نظام وظیفه ، جواز مغازه صافکاری  به شماره 2270043723به نام حامد غنمی فرزند علی در 
تاریخ  1403/2/4تایم 22:00 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22191۸2924به نام صدیقه رجبی فرزند حســین در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸0۷۲۸0۷

کارت ملی به شماره 216233۸7۵0به نام مهرداد بابازاده فرزند احمد در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21601106۵۵به نام عباس همتی فرزند هاشم در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹0۱۲۹0۱

کارت ملی به شماره 003۸966417به نام علی اصغر شیخ سفلی فرزند صفر علی در تاریخ  1402/12/1۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007۵3424۵6به نام اعظم ایران پور فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و کارت موتور به شماره پلاک ایران 321 ۸441۵ و شماره تنه NEO ***200B۸۸9۵472و شماره 
موتور JCGBSC719۵7 به شماره 00729۵92۵۸به نام محمد بهلولی فرزند غلامحسن در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه و کارت بانک به شــماره ملی 00114۸6996به نام رامین قدم یاری فرزند ابوالقاسم  در 
تاریخ  1401/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

4فقره سفته به شماره 24937۸ و 249377و  249376و،،249379 به شماره ملی001۵06۵۵4۵به نام آرش 
صدقی اقدم فرزند محسن  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00633۸۸243به نام سحر درودی فرزند شــاهپور در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت موتور به پلاک ۸4239ایران119 به شماره ملی ۵9399۵2720به نام بهمن کایکانی فرزند 
نصرت اللهِ  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ماشین به پلاک 33ن232ایران ۵۵ به شماره ملی006۵667۵4۸7به نام فاطمه بکشلو فرزند 
رجب علی در تاریخ  1396/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1671۵4۸96۵به نام فرخنده امامی فرزند عطا در تاریخ 1402/2/2۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین به پلاک 14س 123ایران ۵0به شماره 6219200632به نام طیبه السادات غضنفری 
فرزند سید مجتبی  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2063061106به نام مائده رفیعی امیری فرزند حبیب اله در تاریخ 1402/7/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 407232417۵به نام معصومه گودرزی فرزند مراد علی  در تاریخ 1402/11/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور  به شماره پلاک 96799ایران 12۵ به شماره ملی 007۵326740به نام مصطفی ابراهیمی فرزند 
علی اکبر در تاریخ 139۸/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۵۵77۵۸۵99به نام غلامحسین شــریفی فرزند رحمت اله در تاریخ  1403/1/2۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شــماره 001۸9714۵۸به نام احســان بکرائی فرزند کامبیز در تاریخ  1403/2/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه و کارت ماشین به شماره پلاک ۵0-262ب43 به شماره 04۵1096967به نام رحیم صالحی فرزند کرم در 
تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره 1۵۵ 49323  به شــماره ملی  02۵046۸761به نام کوروش خاقانی فرزند هخامنش در 
تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0033011۸01به نام فاطمه زارعی ثانی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۵113202۵به نام امیر وثوقی فرزند علی اصغر093۸120۵6۸4 در تاریخ 1403/1/1۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00197763۸1به نام مهدی عشوری فرزند محمود در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه کارت عابر بانک به شماره 002397030۸به نام حمید رضا خدامی فرزند محمود در تاریخ 
 1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وکارت نظام وظیفه وکارت بانک به شماره 001۸9603۵9به نام سعید باقری فرزند علی  
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت بانک  به شــماره 04۵3699960به نام مــژگان طاهری طلوع فرزند علــی اکبر  در تاریخ 
1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشــین به شماره پلاک 22_۵99ع62و کارت 
سوخت  به شماره 00۸2700011به نام جعفر شجاعی قره کوشن فرزند مراد علی در تاریخ 1403/1/1۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شــماره 04۵3061291به نام امیرحســین شیخی نارانی فرزند 
غلامحسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵6۵3۸707به نام وجیهه لشفی فرزند ماشاالله  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت بازنشستگی ارتش وکارت ایثار به شماره 0043396127به نام غلام حسن شیخ 
حسین فرزند غلام رضا  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره 12۸69۸۸۵00به نام مجید محمد حسین طرقی فرزند قدرت اله در 
تاریخ م 1403/1/3فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸310000۸به نام مهسا منظری فرزند علی در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و پلاک موتور به شماره پلاک 1۵2 6۵942 و شماره موتور NEOJMBTG۵1761و شماره شاسی     
NEO***12۵F9۵۵0449به شــماره ملی 0492۵72704به نام زهرا مراتی فشــی فرزند علی در تاریخ 

 1402/12/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت پرستاری به شماره 0072۵742۵9به نام ارزو بدیعی فرزند محسن 
در تاریخ 1402/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239266۸۸1به نام محمود طاهری دهلر فرزند رضا در تاریخ  1402/10/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 00۵34۵۵673 و کارت وسیله نقلیه به شماره 11ایران 41۵ن۸9به 
نام مهدی صابری منفرد فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹0۲۲۹0۲

کارت ملی به شماره 206141393۵به نام سید جواد آقا بابائی فرزند سید رضا  در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00249677۵0 و کارت موتور به شماره 134 ایران 77۸47 هندا مدل 9۵ ابی به نام امیرحسین 
خسروانی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 00200۸3742به نام میلاد اسدی فرزند علی اصغر  در تاریخ  1402/۸/1۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۵۵994679به نام عبدالحمید علینی فرزند هادی  در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 32۵۵367۸0۸به نام کاوه مرادی فرزند  در تاریخ 1402/6/19 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و سه فقره چک به شماره 00۵4209927به نام محمد قهرمانی فرزند علی در تاریخ 
1403/1/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹0۹۲۹0۹

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت ملی به شماره 49003174۵4به نام مهسا حامدی فرزند محمود در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911431۵39به نام حسن جانی فرزند سیف اله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۸7۵613767به نام لیلا اکبری تبار فرزند حسین در تاریخ  1402/12/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 617۸971060به نام معصومه بختیاری فرزند احمدعلی در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 417206417۵به نام حسن نامدار الیگودرزی فرزند محمدباقر در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900023469به نام امیر شیری فرزند مردعلی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 37ج943-3۸ و گواهینامه دوم به شماره 00۵2946۸3۵و معاینه فنی ماشین به 
نام علیرضا کاویانی راسخ فرزند آقا اکبر در تاریخ  1403/1/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4۸490043۵0به نام نظامعلی رضائی فرزند نادعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۲۱30۲۱

کارت ملی به شماره 16۵1۸1۵321به نام الهام فدایی سرابی فرزند نادر در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۵72012۵442 و شناسنامه به شماره ۵72012۵442به نام امیرحسین زرخوان فرزند 
علی اکبر در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۲۴30۲۴

و   VIN : IRAIW9213VF213694 شــماره  بــه  موتــور  ســبز   "بــرگ 
تنــهN2G***1۸0P9213694و  وشــماره   0E6DD220۸999 موتــور   شــماره 
شماره پلاک 326-6269۸به نام سمیه مرادی فرزند محمدولی در تاریخ  1402/10/۵مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره 00۸2412707به نام زینب پلو فرزند مرتضی  در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره .به نام ناصر شفیعی فرزند محسن در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
30۴۴30۴۴

کارت ملی به شماره 427101766 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4271010766به نام محمد محمدی فرزند 
رجب در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0۵911۵4۸21به نام جانان قدرتی فرزند محمد صادق در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 66600743۸4به نام اصغر خدائی افشار جق فرزند فرامرز در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 002423376۵به نام فرناز برزگر فرزند فرزاد در تاریخ  1402/11/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴0۱۱۴0۱۱

برگ سبز خودرو به شماره موتور 2004۵79 و شماره شاسی 113060۵7 و شماره پلاک پلاک۵1ایران66۵س37 
و سند کمپانی به شماره موتور2004۵79 وشماره شاسی113060۵7 وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵1ایران 
66۵س37 وکارت سوخت به نام کاروان اصغریان فرزند حامد در تاریخ 1399/2/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی3720۵1۵222به نام کوشــا انصاف جوئی فرزند امید در تاریخ 1402/11/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵0۲۵۵0۲

کارت ملی به شماره 2۵920۵۵1۸۵به نام حسن خوشکردارلچه گورابی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۵33997۸66به نام سکینه خوشگو فرزند عزت اله در تاریخ 1403/1/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵9379۸769به نام حسن اکبرزاده مقدم فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵6993464۸1به نام طاهر لقمانه فرزند قلعلی در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت سلامت به شــماره ملی 6۵39۸01777به نام مریم درویش کردار فرزند
 عزت اله در تاریخ 1403/1/2۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره 2۵943۵۸436به نام رضا گلســتانی نژادرفسنجانی فرزند خلیل رضا در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵0۴۵۵0۴

کارت ملی به شماره 437114۸۵6۵به نام یداله بیگدلی فرزند مرشــدعلی در تاریخ 1401/1/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵60۵۵60

کارت ملی به شــماره  ملی0۸71۵07390به نام نظر علی دور اندیش فرزند محمد قاسم در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670094099به نام مژگان فدایی کیکانلو فرزند عید محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 06۸1246601به نام محمد کریمی فرزند براتعلی در تاریخ 1403/1/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 06۸21۵6736 و شناسنامه به شماره 4به نام براتعلی ولی پور فرزند محمد علی در تاریخ 
1403/1/1۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره  ملی049217۵9۵0 با شماره پلاک116-6۵347به نام داود عباسی 
فرزند شوقعلی در تاریخ  1403/1/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی ۵919۸14۸71به نام حبیب الله بیدختی تاج فرزند امامقلی در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۹۵۵6۹

گواهینامه  و کارت ملی به شماره پلاک 00۵۸937994 به نام شیوا سرورفر فرزند عزیزالله در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 20ایران۸39ی۸9 به نام لیلی اســمعیلی فرزند محمد رضــا با کد ملی 
04۵1406400 در تاریخ 1403/1/2۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵119۵471 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 33ایران۸99ت92 و گواهینامه به نام 
جلیل ابراهیمی فرزند تیمور در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 00214939294 به نام محدثه اصغری فشکی فرزند اکبر در تاریخ 1403/1/2۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت تورلیدری و کارت مترو به شماره 00۵3019296به نام مژگان ذره فرزند نعمت الله  در تاریخ 

 1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ملی 0023601426 و کارت وســیله نقلیه و بیمــه نامه و معاینه فنی به شــماره پلاک 
77ایران۵41ه4۸ نام رضا علیزاده مقدم فرزند محمد در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 001۵3۸0912 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 147ایران7۵723 
نام سعید هژبر مقدم فرزند علی مراد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک ۵۵ایران۸۵1ع31و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره 
پلاک 114ایران42944 به نام محمدرضا مهدیزاده فرزند بیگلر با کد ملی 1379137713 در تاریخ 1403/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 004۵726۵90 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 22ایران2۵۵ه14 نام داود سعیدی 
ساعدی فرزند رضا در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵9۸۵07۵2به نام سپیده بنی اردلان فرزند سعید در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 40ایران966ب73 و کارت ملی به شماره 
۵720044167 به نام حســین عابدینی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/1/2۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره ملی 02۵032۵667 و 2عدد عابربانک به نام امیرعلی بشیری فرزند جواد 
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره پلاک 10ایران41۵و۸1 و شــماره شاســی S14122796۵93۵1  و شماره موتور 
001۸6424 به نام وحید ناطقی فرزند سعید با کد ملی 0۵۵9046766 در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه شــماره موتــور 001۸6424 و شــماره شاســی S14122796۵93۵1 و شــماره 
پلاک10ایران41۵و۸1 و شناســنامه به شــماره ملی 0۵۵9046766به نام وحید ناطقی فرزند سعید در تاریخ 

 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 00۵۵102۵22 به نام داود بیات فرزند قاسمعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵699041۵۸ و گواهینامه و کارت بازنشستگی به نام عباس محمدی فرزند علی در تاریخ 
1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0069316791  و گواهینامه و کارت سوخت به نام سیدمنصور فرقانی فرزند سیدمرتضی 
در تاریخ  1403/1/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 99ایران۸63ق17 و گواهینامه  به شماره ملی 00۵09۸0297 به نام احمد 
وقاری فرزند محمد باقر در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 20ایران396ن۸۸ به نام وجیه الله درویشــی فرزند امیــن الله با کد ملی 
33۵92۵463۵ در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 003109463۵ به نام استقیک سیمونیان فرزند رافائیل و کارت ملی به نام اندره ترسیان 
فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۸ایران۸31ه66 با کد ملی 20633677۸7 به نام سیده نرگس موسوی فرزند 
سیدجعفر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2۵7026073۸و کارت نظام وظیفه و 3عدد وکالتنامه و مدارک مسکن مهر و مدارک 
و مبایعه نامه و مدارک دادگاه مربوط به کرج و ۵عدد دسته چک بان سینا و ۵عدد فیش حج و اظهار نامه مالیاتی 
تاکسی و 4عدد سیم کارت و گواهی انحصار ورثه و 2عدد شناسنامه و گواهی فوت به نام امان الله صالحی و سعید 
صالحی کوشــک قاضی به نام عبدالرســول صالحی فرزند امان الله در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023604931به نام علی حســین زاده فرزند مهرداد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4209۵037۸9به نام علی زارعی فرزند مرادعلی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 079430426۵به نام مهدی استاجی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره001900۵۵71 به نام محدثه حیدری فرزند اکبر در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 02۵3147123 به نام کیان احمدی فرزند ناصر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به نام بهرام اسدی عزیزلو فرزند مرحمت با کد ملی 03202۸2۸72 در تاریخ 1403/01/30 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷006۷006

کارت ملی به شماره 6349947721به نام آقای باقر  باتیر فرزند عبداله در تاریخ 1403/1/۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷00۹۷00۹

کارت ملی به شماره 311160309به نام آقای آرمین یوسف زاده برواتی فرزند محمود در تاریخ 1402/11/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۲۵۷0۲۵

کارت ملی به شماره 3۸7149۵73۵به نام حبیب شــادروز فرزند محمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۲6۷0۲6

شاســی  شــماره  و   0149NBE0۸4913 موتــور  شــماره  بــه  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
NBEAKRKBFK1F04947 و شــماره پلاک 139/44۵62به نام مهدی کیانفر فرزند غلامرضا در تاریخ 

1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷03۱۷03۱
کارت ملی به شماره 4391413647به نام حمید نجفی فرزند شمس علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 437107۸346به نام عونعلی احمدی فرزند ذوقعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4310134۸23به نام امیر آخوندی فرزند قاسم علی در تاریخ 1402/۵/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۸01۸21۸۵به نام امیر آقا جانی فرزند نامدار در تاریخ   139۸/1/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷06۱۷06۱

کارت وســیله نقلیه وکارتســوخت به شــماره پلاک ۵4ایــران۵26ل71 و بیمــه نامه خــودروو گواهینامه 
پایه1 و شناســنامه بــه شــماره 32۸ و کارت نظام وظیفه و کارت وســیله نقلیه وکارت ســوخت به شــماره 
پلاک۵4ایران۵۸3ل26 وکارت ســوخت موتور ســیکلت به نام محمدحسین ســلمانی فرزند عباس در تاریخ 

1403/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۵4ایران2۵3و44به نام بی بی عصمت حســینی زارچ فرزند آقااحمد در تاریخ 
 1403/1/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 443269۵۵9۵به نام ســید علی میردهقان حسین آبادی فرزند ســیدمحمود ازتاریخ 
 1402/11/1۵ الی 1403/02/02مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی آمایش با شناســه هویتی 9۸۸0726261 به نام مریم حســینی فرزند غلام رسول در تاریخ 
 1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵4ایران341م7۵ و کارت سوخت به نام نرجس شیرزاد فرزند محمدعلی در تاریخ 
 1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵97به نام علی بمان طاهری پور فرزند اکبر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432729236به نام حمید کوچه باغی فرزند عباس در تاریخ 139۸/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه3 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵4ایران۸۵7ص92به نام احسان اسلامی 
فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/1/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 442099۵203به نام محمدســجاد پوررنجبرطزنجی فرزند هادی در تاریخ 
 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420۵743۵6 و گواهینامه پایه 1 به نام سیدمصطفی میرعلوی فرزند سیدناصر در تاریخ 
 1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44322116۵2به نام ناصر پیروزان فرزند حسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 4420769769به نام محمد نجفی فرزند محمدمهدی در تاریخ 1402/۸/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 440901120به نام سیدجلیل پارســائیان فرزند سیدحسن در تاریخ1403/1/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430433704به نام ربابه سفید آبی فرزند حاج مرتضی در تاریخ  1400/4/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷066۷066

کارت ملی به شماره ۵۵60716669به نام مهدی باقری فرزند یعقوب  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 002309۵301به نام محمدجواد مالکی فرزند کریم در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061101011به نام سعید زهرایی فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۸۹۷0۸۹

گواهینامه پایه دوم به شماره 71220۵۵293۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۸3س231ایران71 و کارت نظام 
وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 46103449۵۵به نام حسین کیانی فرزند سیاوش در تاریخ 1403/2/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 00۵919۸ و شــماره شاسی s1۵122۸۸17۵6۵1 و 
شماره پلاک 39ق226ایران 66به نام رضا رحیم طرقی فرزند حسین در تاریخ 1397/2/۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۸2134014767به نام وثوق جهانداری فرزند رحیم در تاریخ 1402/12/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شــماره موتور MVME4T1۵BADK00۸292 و شماره شاسی 
NATGBACR6k100۸1۵0 و شماره پلاک 7۵ه497ایران 99 و کارت وسیله نقلیه به شماره 7۵ه497ایران 

99به نام نگار خلیقی فرزند علی در تاریخ 1401/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸0۷۸۸0۷۸
کارت ملی به شماره 3310079201به نام سامان لطفی نژاد فرزند محمدولی در تاریخ 1402/1/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 24001۵176۸به نام محمدمهدی شــفیعی فرزند نعمت اله  در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 16012477۸۸به نام ژیلا میرزائی فرزند ایوب در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره 66۵س۸3ایران 3۸به نام علیرضا خلیل پور فرزند  هدایت در تاریخ  1402/۸/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002276۸۸1۵به نام محدثه مهدیان مشکله فرزند علی اصغر  در تاریخ  1403/1/2۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 7به نام ناهید رنجکش لیلی فرزند نقی در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03114139۵1 و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۸72  و ۸1ابران 6۸ و گواهینامه پایه 3 به 
شماره 03114139۵1به نام آرمین غلامی پور فرزند ســیاوش در تاریخ  1402/12/3مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322۵03231به نام ناهیده قاسمی فرزند اســداله  در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۸4000904۸به نام کریم عبدالهی سیلابی فرزند فتاح در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 376به نام منصور عبداله پورفائز فرزند ناصر در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 031190۵439به نام شیما کریم خان زند فرزند احمد در تاریخ 1400/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322327210به نام ماندانا جلیلی فرزند  محمد در تاریخ  1402/۵/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸0۸۱۸0۸۱   

و کارت ملی به شماره 6439۸6۸179 و کارت سوخت به شماره پلاک 74ایران_. 136 د 92به نام علی اکبر تقوی 
ده سرخ فرزند محمد  در تاریخ 1403/1/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸0۸۴۸0۸۴

شناسنامه به شــماره 1270۸69۸92به نام ریحانه امین زاده فرزند محمود در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۹0003۹0003

 4A9۵TD3WV27۸ و شماره موتور N۵RL42DA۵PP00۵709  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره شاسی N۵RL42DA۵PP00۵709 و شماره پلاک  ایران19-712ج17به نام عباسعلی نصرتی فرزند 

محمود در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹000۵۹000۵
کارت وسیله نقلیه به شماره pFMGM2۸211بشاسی NP۵1۵0R9۵31370و پلاک 132ایران 2379۸ نام 

علی فرهادیان فرزند جمشید  در تاریخ 1/12/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 424003014۵به نام مرضیه اپرا فرزند علی شاد در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۲63۲۱۱۲63

کارت ملی به شماره  002263۵۵۵6   و کارت وسیله نقلیه به شماره NAAE4CFZXJX114391 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 44ج۵71ایران 40 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام حمیرا عباسیان فرزند جواد در 

تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
1916
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/08

شماره : 1916

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  طی سال گذشته صورت گرفت : اجرای بیش از ۹۳۱ کیلومتر اصلاح و 
توسعه شبکه آبرسانی در استان مازندران

مدیرعامل آب  وفاضلاب مازندران از اجرای ۹۳۱ کیلومتر 
لوله گذاری جهت اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در سطح 

شهرها و روستاهای مازندران طی سال گذشته خبر داد
بهزاد برارزاده، دربازدید از عملیات لوله گذاری شــبکه 
آبرسانی در ســطح اســتان هدف از این اقدام را افزایش 
کیفیت و پایداری آب شــرب و نیز کاهش هدر رفت آب 
دانست و گفت: در سال گذشــته ۳۶۳ هزار و ۳۱۱ متر 
اصلاح و ۱۷۵ هزار متر توســعه شــبکه  توزیع در اقطار 
مختلف در این استان انجام شــد. او داد: ۳۳۴هزار و ۳۹۰ متر اصلاح و ۵۸هزار و 
۳۵۹ متر توسعه خط انتقال نیز انجام شد تا هم استانی ها بتوانند از نعمت آب شرب 
مطلوب برخوردار شوند. مدیرعامل آبفامازندران تصریح کرد: امورات ساری با ۱۷۱ 
کیلومتر، بابل ۱۲۱ کیلومتر و نکا با ۶۴ کیلومتر بیشتر اصلاح و توسعه شبکه آب را 
انجام دادند. برارزاده اعتبار صرف شده برای این اقدام را در حدود ۸۰۰۰ میلیارد 

ریال و جمعیت برخوردار آن را ۵۰۰هزار نفر  عنوان کرد

  مدیرکل بنیاد مســکن گیلان خبر داد: افتتاح ۹۵۵ واحد مسکن 
روستایی در گیلان

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل بنیاد مسکن گیلان 
از بهره برداری از ۵۱۰۷ واحد مســکن روستایی طی دو 
سال و نیم گذشــته خبر داد و گفت: ۹۵۵ واحد در دهه 
حساب ۱۰۰ حضرت امام سال جاری به متقاضیان واگذار 
خواهد شد.  مهندس حامد دائمی، با اشاره به محدودیت 
زمین در استان گیلان، بر حمایت از مسکن خودمالکی در 
روستاها تاکید کرد و گفت: سهمیه ۱۴۰۲-۱۴۰۰ گیلان 
در تسهیلات خودمالکی ۲۲ هزار و ۴۷۰ مورد است. وی 
با بیان اینکه تاکنون بالغ بر ۹۵ درصد متقاضیان واجد شرایط به بانک های عامل 
معرفی شده اند، افزود: روند اجرایی این واحدها آغاز شده و برخی به بهره برداری 
رسیده و برخی دیگر در مراحل مختلف اعم از فونداسیون و اسکلت و سفتکاری 
و… هستند. مدیرکل بنیاد مسکن گیلان سهمیه تسهیلات خودمالکی سال 
۱۴۰۱ را ۷۰۰۰ مورد دانست که در سال ۱۴۰۲ به ۱۱ هزار مورد رسید و عنوان 
کرد: ۹ بانک عامل مکلف به پرداخت تسهیلات مسکن روستایی خودمالک هستند. 
دائمی از معرفی ۹۰۸۳ متقاضی به بانک های عامل از سهمیه سال ۱۴۰۲ خبر 
داد و خاطرنشان کرد: از این تعداد، بالغ بر ۳۰۰۰ متقاضی موفق به عقد قرارداد با 
بانک ها شده و لذا از بانک ها انتظار داریم که تا پایان اردیبهشت ماه نسبت به عقد 
قرارداد با ۶۰۰۰ متقاضی باقی مانده اقدام کنند تا بتوانیم تولید مسکن خودمالک 
در روستاها را افزایش دهیم. وی از بهره برداری از ۵۱۰۷ واحد مسکن روستایی 
طی دو سال و نیم گذشته خبر داد و گفت: ۹۵۵ واحد در دهه حساب ۱۰۰ حضرت 
امام سال جاری توسط فرمانداران به متقاضیان واگذار خواهد شد. مدیرکل بنیاد 
مسکن گیلان همچنین از شناسایی ۴۷۰۰ متقاضی مسکن در نهادهای حمایتی 
اســتان خبر داد و عنوان کرد: تاکنون ۳۲۵۰ واحد را تکمیل کرده ایم و تحویل 
مددجویان داده ایم. وی در ادامه از تامین ۱۰ هزار قطعه زمین در روستاها و ایجاد 
دهکده های شهری خبر داد و اضافه کرد: از سهمیه گیلان، در حال حاضر موفق 
به شناسایی ۵۲۰ هکتار زمین شده ایم که در صورت تعیین تکلیف، به متقاضیان 

واگذار می شود.

  در دیدار با اســتاندار ایلام اتفاق افتاد: توسعه سند یکی از وظایف 
سازمان ثبت اسناد و املاک می باشد 

به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اســناد و املاک 
اســتان ایلام صبح امروز پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان با استاندار 

ایلام در محل دفتر استانداری دیدار نمود.
محمدی ابتدا با معرفی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
ایلام بیان نمود:سازمان ثبت اسناد و املاک یکی از دستگاه 
های حاکمیتی می باشد و نقش بی بدیل در توسعه فضای 
کســب و کار دارد . وی با بیان اینکه توسعه سند یکی از 
وظایف سازمان ثبت اسناد و املاک می باشد گفت: با توجه به بیانات مقام معظم 
رهبری و شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم ، اجرای حدنگار اراضی 
کشاورزی را در تحقق شعار سال مهم ارزیابی نمود .  دکتر بهرام نیا استاندار ایلام 
نیز با بیان اینکه سازمان ثبت اسناد یکی از دستگاه های مهم کشور می باشد افزود 
دستگاهی که اصالت و فرهنگ و تمدن کشور را نگهداری میکند بسیار حائز اهمیت 
می باشد و عنوان نمود انشالله با تلاش و جدیت شما و همکاران شما شاهد تحقق 
۱۰۰ درصدی در حیطه حدنگاری اراضی کشــاورزی باشیم و ما هم از ظرفیت 
تمامی دستگاه های زیر مجموعه در جهت این مهم نهایت استفاده را خواهیم برد.

   بهبود پایداری شبکه برق فوق توزیع منطقه دشت آزادگان
معاون بهره برداری شــرکت برق منطقه ای خوزستان 
از بهبود پایداری شــبکه برق به ویژه منطقه دشــت 
آزادگان با تعویض زنجیر مقره های خط شــمالغرب ـ 
سوسنگرد خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان، علی اصغرخدامراد منگری 
بیان کــرد: در قالب پروژه های نگهــداری، تعمیرات، 
اصلاح و بهینه ســازی شــبکه، ۴۸۹ زنجیــره مقره 
پرسینلی خط ۲۳۰ کیلوولت شمال غرب ـ سوسنگرد 
با زنجیره مقره سیلیکونی تعویض و به بهره برداری رسید. وی افزود: علاوه بر 
تعویض زنجیره مقره، تعداد ۳۸۷ خار ضد پرنده نیز در این خط ۲۳۰ کیلوولت 
نصب شده است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه حدود هشت 
میلیارد تومان بوده، تصریح کرد: این اقدامات باعث افزایش پایداری و کاهش 
خاموشی های ناخواسته ناشی از پدیده گرد و خاک و افزایش ضریب اطمینان 
و بهبود پایداری شبکه برق خصوصاً منطقه دشت آزادگان خواهد شد. شرکت 
برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان 

و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 تقدیر از رابطین برتر اداره حراست در مخابرات منطقه گلستان : از 
رابطین  برتر اداره حراست در مخابرات منطقه گلستان تقدیرشد. 

محمدعلی شربتدار : خبرنصصصگار گلستان |  به گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در جلسه  ای که 
با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی برگزار شد ، وی ضمن 
قدرانی از زحمات  کارکنان اداره حراست، خدمت صادقانه  
را مهم ترین اولویت در مخابرات دانست و گفت : صیانت 
از امانت و نگهدای اموال شرکت و حفظ حریم خصوصی 
همکاران نکته ایســت که باید کارکنان اداره حراست به 
آن توجه داشته باشند و خدمت رسانی دلسوزانه را بین 
کارکنان ترویج داده و آنان را تشویق به همدلی و مسئولیت پذیری نمایند. مدیر 
مخابرات منطقه گلستان با اشاره به شرایط کنونی و سوء استفاده دشمنان گفت: از 
هرگونه اقدام و فعالیت که موجب خواهد شد آسیبی به نظام و انقلاب اسلامی ایران 
برسد باید اجتناب نمود. وی با اشاره به اینکه اداره حراست از بخشهای بسیار مهم و 
تاثیر گذار در پیشبرد برنامه های مخابرات است افزود: کارکنان اداره حراست باید 
نظارت دقیق بر تمامی فرآیندها داشته و برای تامین امنیت ارتباطات مخابراتی در 
سطح استان  تلاش نماید. در پایان این جلسه با تقدیر از تلاشهای ارزنده رابطین 
اداره حراست در ادارات مخابرات شهرستانها و ستاد ، از سه رابط برتر تجلیل بعمل 

آمده است .

بار دیگر عزم مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه و خاصه کارکنان نورد گرم برای تحقق 
راهبرد رشد تولید و اهداف سازمان جزم گردید و با تولید ۵۱۳ هزار و ۱۱۲ تن کلاف 

گرم به ثبت رکورد ماهانه در فروردین ماه منجر شد.
مدیر ناحیه نورد گرم، پس از کسب این موفقیت غرورآفرین گفت: در سال »جهش 
تولید با مشارکت مردم«، تلاشگران عرصه تولید در ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه، در 
راستای اهداف کلیدی شرکت فولاد مبارکه و کشور و همگام با سایر نواحی، با تولید 
۵۱۳ هزار و ۱۱۲ تن کلاف گرم در فروردین ماه ۱۴۰۳ رکورد تولید ماهانه جدیدی را 
به ثبت رساندند و برگ زرین دیگری به مجموعه افتخارات گروه فولاد مبارکه افزودند.

علی حاجیان نژاد، تصریح کرد: رکورد قبلی تولید ماهانه کلاف گرم این ناحیه به میزان 
۵۱۰ هزار و ۴۸ تن و در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ محقق شده بود.

وی ادامه داد: با شروع سال جدید، همکاران ناحیه نورد گرم با روحیه و انگیزه مضاعف و 
در یک کار گروهی بسیار باارزش توانستند رکوردی غرورآفرین از خود بر جای بگذارند. 
ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه با بهره مندی از سرمایه انسانی متعهد، در سال های اخیر 
همواره از پرچم داران تولید بوده و با تمام ظرفیت در راستای اهداف کلیدی شرکت و 

کشور گام های بلندی برداشته است.
 به ویژه در چند سال گذشته، به دنبال اعمال تحریم های سخت و تغییر اوضاع بازار ورق 
کشور، ناحیه نورد گرم با انعطاف پذیری خود توانست پاسخ گوی نیاز بازار داخلی باشد و 
با تولید انواع ورق در ابعاد و کیفیت های سخت و بحرانی مطابق نیازهای موجود، نه تنها 
تولید خود را کاهش نداد، بلکه در زمینه کیفیت تولید پیشرو بوده است. مدیر ناحیه 
نورد گرم فولاد مبارکه از عوامل ذیل به عنوان مهم ترین دلایل کسب این رکورد نام برد: 

انگیزه بالای نیروی انسانی؛ برنامه ریزی مناسب و دقیق تولید؛ انجام عملیات تعمیراتی 
با دقت حداکثری در حداقل زمان ممکن؛ افزایش آماده به کاری تجهیزات؛ پشتیبانی 
حداکثری و بسیار خوب واحدهای پشتیبانی از تولید؛ برنامه ریزی و آماده سازی بهینه 
تعمیرات در توقفات هفتگی.  حاجیان نژاد این دســتاورد مهم را به کلیه همکاران، 
ذی نفعان و شرکای کســب وکار گروه فولاد مبارکه تبریک گفت و از حمایت های 
مدیریت ارشد شرکت، زحمات بی دریغ کلیه همکاران ناحیه نورد گرم و پشتیبانی 

سایر نواحی و شرکت های پیمانکار همکار این ناحیه تشکر و قدردانی کرد.

  تولید بیش از ۷۰ درصد کلاف گرم موردنیاز کشــور در خط نورد گرم 
فولاد مبارکه

مدیر خط نورد گرم نیز در تکمیل این خبر گفت: در سال جدید همکاران سخت کوش 

ناحیه نورد گرم با عزمی راسخ جهت افزایش تولید و بهبود رکوردهای تولیدی اقدام 
نمودند و همگام با سایر نواحی گروه فولاد مبارکه، با همدلی و تلاش مستمر به رکورد 

جدیدی در تولید ماهانه کلاف گرم در فروردین ماه ۱۴۰۳ دست یافتند.
بنابر اظهارات مسعود نصیری، در حال حاضر در خط تولید نورد گرم فولاد مبارکه، 
بیش از ۷۰ درصد کلاف گرم موردنیاز کشــور تولید می گردد. این خط با مدیریت 
فرایندهای تولید و تعمیرات و اقدامات کارشناسی مؤثر، چندین سال است که با حداکثر 
توان خود در مسیر تحقق اهداف استراتژیک کشور حرکت کرده و از ظرفیت های تولید 

نامی خود عبور کرده است.
 میزان تولید این خط نورد گرم مشابه سایر خطوط، کاملاً به ترکیب ابعادی و گریدی 
برنامه ریزی تولید وابسته است و در ســال های اخیر، به دلیل گرایش سفارش های 
ورق های گرم فولادی به تولید ابعاد و گریدهای بحرانی، دست یابی به رکوردهای تولید 

در خط نورد گرم فولاد مبارکه بسیار مشکل است.
وی افزود: این موفقیت غرورآفریــن که نتیجه همدلی و تلاش جمعی همکاران در 
ناحیه نورد گرم است، در حالی رقم خورد که شاخص های مهم دیگر، ازجمله ایمنی و 
کیفیت محصولات ناحیه نورد گرم نیز در بهترین وضعیت خود قرار دارند. کسب مقام 
برتر عملکرد ایمنی ناحیه نورد گرم در فولاد مبارکه و اهتمام ناحیه در تولید کلاف های 

کیفی موردنیاز واحدهای استراتژیک کشور، مصداق هایی از این امر است.
 مدیر خط نورد گرم در پایان، این موفقیت ارزشمند را به کلیه کارکنان شرکت تبریک 
گفت و از زحمات شبانه روزی همکاران ناحیه نورد گرم و پشتیبانی مؤثر سایر نواحی و 

شرکت های پیمانکار این ناحیه تشکر و قدردانی کرد.

ثبت ركورد جدید تولید ماهانه محصول در ناحیه نورد گرم

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلســتان با حاج کمال آخوند غراوی، نماینده منتخب مجلس خبرگان رهبری در استان 
دیدارنمود.  به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، در این دیدار سید محمد حسینی ضمن تبریک سال جدید، و پیروزی رزمندگان قدرتمند 
نظام جمهوری اسلامی در شکستن ابهت رژیم صهیونیست ،انتخاب وی را بعنوان نماینده مجلس خبرگان و معتمد مردم ولایت مدار استان در جهت وحدت آفرینی همچون گذشته 
به فال نیک گرفت و آرزوی توفیق دراجرای وظایف قانونی مجلس خبرگان و حل مشــکلات مردم منطقه را از خداوند خواستار شد. حسینی همچنین به ارائه گزارشی از فعالیت ها و 
اقدامات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در تامین و توزیع فرآورده های نفتی در راســتای حقوق شهروندی و مسئولیت های اجتماعی، ناترازی مصرف، سامانه های الکترونیکی، 
سوخت کشاورزی و اهداف اجرای طرح جمع آوری کارتهای اضطراری مجاری عرضه پرداخت. نماینده مردم استان گلســتان در مجلس خبرگان رهبری نیز درادامه با ابراز رضایت و 
خرسندی مردم از عملکرد مدیریت و کارکنان شرکت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در مواجه با بحرانهای بوجود آمده گفت: کار جهادی شما همانند سربازان 
گمنام بوده که سختی کار را مشاهده نمی نمایند. حاج آخوند کمال غراوی ســپس از مدیر منطقه و مجموعه کارکنان بابت ارائه خدمات ارزشمند و مطلوب به هموطنان در زمستان 
گذشته و تعطیلات نوروزی تقدیر کرد و ابراز امیدواری کرد به یاری خداوند و همدلی و همیاری مردم و تمامی مسئولین در جهت پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و اعتلای 

فرهنگ حقوق شهروندی بیش از گذشته قرمهای موثری برداریم.

   دیدار مدیر منطقه گلستان با نماینده استان در مجلس خبرگان رهبری : مردم از عملکرد شرکت نفت رضایت دارند

دوره آموزشی آیین نگارش و مکاتبات اداری 
در اداره كل بیمه سلامت مازندران برگزار شد

حرمت الســادات نورانی-مازندران|در ادامه برگزاری دوشنبه های آموزشی در اداره کل بیمه سلامت مازندران، دوره آموزشی آیین 
نگارش و مکاتبات اداری با تدریس دکتر حسین جلاهی، مدیرکل بیمه سلامت مازندران و عضو هیئت علمی دانشگاه، به صورت کارگاهی در 

سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

دکتر جلاهی طی ســخنانی در این نشســت تخصصی بیان داشت: نامه نگاری یکی از 
اصلی ترین روش های مکاتبات درون و برون ســازمانی است. درست است که امروزه راه های 
ارتباطی متنوعی مانند: پست الکترونیک، برنامه های پیا م رسان و ... فرایندهای ارتباطی را 
آســان تر کرده اند، اما هنوز هم نامه نگاری اداری جایگاه اصلی و یگانه خود را حفظ کرده 
اســت. وی افزود: تهیه و تنظیم نوشــته های اداری را باید به عنوان یکی از توانایی های 
فردی کارکنان در ســازمان دانست تا آنجا که خود راهی برای ترقی و تعالی آنها محسوب 
شــود. به همین دلیل توصیه می شــود که کارکنان در جهت نحوه تهیه و تنظیم نوشــته 
های اداری توانایی لازم را به دســت آورند. مدیرکل بیمه سلامت مازندران در ادامه افزود: 
دسته بندی نامه های اداری بر اساس ماهیت آن ها است. مثلًا، نامه های اداری می توانند در 
قالب حکم، دستورالعمل، بخشــنامه، اطلاعیه، ابلاغیه، گزارش، دعوت نامه و صورت جلسه 
تنظیم شوند. همه ی این قالب ها از نظر نوشتار، لحن احترام آمیز و حتی اجزای سربرگ ها 
با یکدیگر تفاوت دارند. وی بیان داشت: به طورکلی، بدنه ی نامه های اداری سه بخش اصلی 
دارد: مقدمه، بیان درخواســت )ارائه ی دستور یا اطلاع رسانی( و نتیجه گیری و هر بخش از 

نامه اصول مخصوص به خود را دارد.
 دکتــر جلاهی در ادامه به برخی از خصوصیات نامه های اداری، با رعایت صحیح آیین 
مکاتبات و نگارش، بدین شرح اشاره نمود: کوتاه بنویسید؛ شفاف بنویسید؛ از کاغذ مناسب 
اســتفاده کنید؛ بهتر اســت نامه را تایپ کنید یا با خطی خوش بنویسید؛ سلسله مراتب را 
رعایت کنید؛ بدون تعارف اما با احترام بنویسید؛ اگر خواسته ای دارید آن را دقیق و روشن 
شرح دهید؛ بخش های مختلف نامه را براساس استانداردهای موجود پاراگراف بندی کنید؛ 
اندازه ی حاشــیه های بالا و پایین و چپ و راســت نامه را رعایت کنید؛ جمله های روان و 
ســاده فارسی را جایگزین جمله های سنگین و سخت غیر فارسی کنید؛ براساس مستندها 
و ســابقه های موجود صحبت کنید نه اظهار نظرهای شــخصی؛ نامه ی شما باید اطلاعات 
لازم را ارائه کند، نه اطلاعات غیرضروری را؛ اگر دستورالعملی ارائه داده اید آن را به گونه ای 
توضیح دهید که نیاز به توضیح دوباره نداشته باشد؛ در پایان، نتیجه و خواسته ای که دارید 
را شــفاف و روشــن بیان کنید؛ لازم به ذکر است، دوره آشنایی بیشتر با مکاتبات اداری با 
آموزش مسایلی همچون بررسی واژگان و اصطلاحات کاربردی در مکاتبات اداری و بررسی 
ساختاری حرف، واژه، جمله، پاراگراف و صفحه همچنین مباحث ویرایش و آسیب شناسی 
نگارش های ســازمانی و بررسی نمونه های مناسب برای تمامی مسئولین و کارکنان ادارات 

ستادی و شهرستانی)ویدئو کنفرانسی( برگزار شد.

مرجان عباس زاده/رشــت- دکتر حسین 
ابراهیمی مدیردرمان و کیــوان مرتضوی 
مدیرکل تامین اجتماعی گیلان در آستانه 
هفته کار و کارگر با حضور در سالن اجتماعات 
خانه کارگر اســتان با فعالان تشکل های 
کارگری از شــوراهای اسلامی کار، انجمن 
صنفــی کارگــران ســاختمانی، انجمن 
پیشکسوتان و خانه کارگر دیدار نمودند. در 
ابتدای این مراسم حسن ایزدی دبیر اجرایی 
خانه کارگر استان با بیان این نکته که بیش 

از نیمی ازجمعیت استان را کارگران، بیمه شدگان و بازنشستگان تشکیل می دهند و از آنجایی که در سالهای اخیر مشکلات 
اقتصادی برای این قشر زحمتکش ایجاد شده است، باید توجه بیشتری به مشکلات بیمه ای و ارتقا درمان آنان شود. انتظار بر این 

است همه مسئولین نسبت به حل مسائل کارگران اقدامات عملی و ملموس انجام دهند.
ایزدی همچنین گزارشی از عملکرد خانه کارگر در یکسال گذشته و برنامه های هفته کارگر برای سالجاری را نیز تشریح نمود. 
در ادامه این نشست دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با بیان اینکه خدمت به کارگران و بازنشستگان 
را افتخاری برای خود میدانیم گفت: کارگران و بیمه شدگان شریف ترین و مظلومترین قشر جامعه هستند، همانطور که پیامبر 
اکرم )ص( دست کارگر را بوسید و فرمود این دستی است که آتش به آن نمی رسد. خدمت به این عزیزان را افتخار خود می دانیم 
و همواره بدنبال توسعه درمان و ارتقا کیفت خدمات قابل ارائه هستیم. دکتر حسین ابراهیمی اظهار یکی از مهمترین دغدغه های 
کارگران مسئله سلامت و درمان است اظهارداشت: با پیگیری و تلاشهایی کارکنان و همراهی مسئولین درصدد هستیم اتفاقات 
خوبی در سال جاری در سطح استان انجام شود تا بخشی از دغدغه های بیمه شدگان و این قشر زحمتکش را کاهش خواهد یافت 
که از جمله اقدامات آن میتوان اجرای طرحهای توسعه ای در این بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت، دریافت مجوز و 
کلنگ زنی جهت احداث مجتمع درمانگاهی این بیمارستان ، دریافت مجوز و کلنگ زنی احداث مجتمع درمانگاهی، اداری و 

رفاهی شهرستان لاهیجان، بازسازی درمانگاه منجیل و… اشاره نمود. 
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با بیان اینکه با ما نماینده درمان کارگران در استان هستیم باید تلاش کنیم و با اقدامات موثر 
نظیر احداث مراکز درمانی در شهرستانهای فاقد درمانگاه و موقعیتهای واجد شرایط و بهبود خدمت رسانی از طریق مراکز خرید 
خدمت بتوانیم گامهای موثری در اعتلای درمان استان و کاهش دغدغه های کارگران و بیمه شدگان برداریم. وی افزود: درحال 
حاضر مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان با ۱۳ مرکز درمانی و ۲ بیمارستان بصورت مستقیم و نیز از طریق عقد قرارداد با 
۲۳۴۷ موسسه درمانی بصورت غیر مستقیم به بیش از یک میلیون و سیصد هزار بیمه شده در سطح استان خدمات درمانی ارائه 
مینماید. همچنین این مدیریت با پرداخت کمک هزینه به بیماران صعب العلاج)شامل ۱۰۷ بیماری( و پرداختی های غیر شمول 
بدنبال کاهش دغدغه های مالی بیماران است. شایان ذکر است ۵ لغایت ۱۲ اردیبهشت ماه هفته کارگر و اول ماه می مصادف با 

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر نامگذاری شده است.

ایده روز - البرز– ســید علی حسینی 
-  شهردارکلانشهر کرج گفت : با آزادسازی 
۳ کیلومتر از مسیر بزرگراه شمالی )شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی( در روزهای اخیر 
که پس از ۹ سال پیگیری اتفاق افتاد، هم 
اکنون ۹۵ درصد اراضی واقع شده در مسیر 
بزرگراه آزادسازی شده است. مهرداد کیانی 
اظهارداشت: حمایت و پشتیبانی دادستان و 
صدور مجوز از سوی ایشان برای اعمال ماده 
۹ در این اراضی، باعث شد رفع معارضات 
مذکور پس از سال ها توقف، در کوتاهترین زمان ممکن عملیاتی شود. وی اضافه کرد: این سه کیلومتر مساحتی معادل 
۶ هکتار از اراضی واقع در مسیر را تشکیل داده و شامل ۵ درصد از معارضین کل پروژه است. کیانی با بیان اینکه تا پیش 
از این ۹۰ درصد از اراضی دارای معارض پروژه آزادســازی شــده بود، اضافه کرد: با افزوده شدن ۵ درصد دیگر هم اکنون 
۹۵ درصد اراضی پروژه آزادســازی شــده و برای اجرای عملیات احداث در اختیار معاونت فنی عمرانی و شرکت کنارگذر 
شمالی قرار داده شده است. این مسئول ادامه داد: بر این اساس در روزهای اخیر دیواره های هلی کوپترسازی و ویلاهای 
شخصی موجود در این محدوده با تلاش تیمی از همکاران شهرداری آزادسازی و تخریب شد که این امر به پیشرفت هر 
چه سریعتر پروژه کمک خواهد کرد. شهردار کرج خاطرنشان کرد: با آزادسازی و تخریب سازه های موجود در این اراضی، 

احداث آزادراه شمالی کرج و اتصال آن به اتوبان کرج – قزوین ممکن می شود.
 طرح اولین پیاده راه شهر کرج اجرایی می شود

معاون فنی و عمرانی شهرداری کرج از اجرایی شدن طرح اولین پیاده راه شهر کرج در محدوده امامزاده حسن)ع( تا 
کاروانسرای شاه عباسی خبر داد.محمدرضا ناصرخاکی در حاشیه بازدید از محدوده امامزاده حسن)ع( تا کاروانسرای شاه 
عباسی که جهت بررسی و هماهنگی های لازم در خصوص اجرایی شدن طرح اولین پیاده راه کرج با حضور حسین مهاجری، 
رییس کمیسیون عمران شورای شهر، علیرضا رحیمی، نایب رییس کمیسیون تلفیق شورای شهر، فرزین فرشاد، معاون 
حمل و نقل ترافیک شهرداری، نیکوکار، پلیس راهور شهرستان و دیگر کارشناسان و مدیران مربوطه صورت گرفت، این 
خبر را اعلام کرد. معاون فنی و عمرانی شهرداری کرج در تشریح جزئیات اجرای طرح مذکور، گفت: در حال حاضر قرارداد 
پیمانکار منعقد شده و با توجه به سیاست گذاری اعضای محترم شورا و دستور شهردار محترم، این طرح به زودی به مرحله 
اجرا در خواهد آمد. ناصرخاکی افزود: با توجه به نیاز به برخی هماهنگی ها جهت اجرایی شدن طرح اولین پیاده راه شهر 
کرج، تمام عوامل مربوطه با حضور در محل مذکور بررسی های لازم را انجام دادند. وی با اشاره به اینکه هماهنگی های لازم 
در فازهای اجرایی پروژه صورت گرفت، عنوان کرد: مباحث اصلاح هندسی اطراف پروژه و ایستگاه های تاکسی و خطوط 
آن در مراحل اولیه مشخص شده و در مرحله اجرا قرار گرفتند. به گفته ناصرخاکی پس از نهایی شدن اجرای مراحل اولیه 

که ذکر شد، اجرایی شدن پیاده راه که اصلی ترین موضوع پروژه است آغاز خواهد شد.

دیدار مدیركل تامین اجتماعی گیلان با فعالان تشکل های كارگری آزادسازی 95 درصد اراضی بزرگراه شمالی شهركرج

   اجرای عملیات اصلاح و بازسازی کلکتور فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی اصفهان
مدیرعامل آبفای استان اصفهان از اصلاح و بازسازی کلکتور فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی به قطر ۱۴۰۰ میلی متر در سال جاری خبر داد. حسین اکبریان با اشاره به اهمیت اصلاح و بازسازی کلکتور فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی 
گفت: کلکتور فاضلاب قطر ۱۴۰۰ میلی متر خیابان شهیدان کاظمی به دلیل قدمت بالای ۵۵ سال دچار فرسودگی شده وموجب وقوع حوادث متعددشبکه فاضلاب در این منطقه میگردد. وی افزود : بر اساس برآوردهای صورت گرفته، 
حجم انتقال فاضلاب از طریق کلکتور واقع در خیابان شهیدان کاظمی به تصفیه خانه فاضلاب شمال، بیش از ۱۵۰۰ لیتر در ثانیه است، بنابراین بازسازی این بخش از شبکه فاضلاب از اهمیت بسزایی برخوردار است.مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان با بیان اینکه طول کلکتور فرسوده شبکه فاضلاب در این خیابان هزار و ۷۰۰ متر است اظهار داشت: در سالهای گذشته به دلیل محدودیت منابع مالی ۶۰۰ متراز این شبکه اصلاح و بازسازی شدولی از بهمن ماه سال گذشته عملیات 
اصلاح و بازسازی این شبکه به صورت مستمر در دستور کار قرار گرفت. اکبریان اعلام کرد: پیش بینی می شود که عملیات اصلاح و بازسازی ۹۰۰ متر باقی مانده از کلکتور فرسوده شبکه فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی به رغم جریان 
بالای فاضلاب در این شبکه تا مرداد ماه سال جاری تکمیل شود، این در حالیست که هزینه این عملیات بیش از ۵۰ میلیارد تومان برآورد گردیده است. وی تصریح کرد: فاضلاب ساکنان بخش هایی از ساکنان مناطق ۳ و۵ اصفهان ومنطقه 

خمینی شهر که بیش از۴۰۰ هزار نفر هستند از طریق این کلکتور به تصفیه خانه شمال انتقال می یابد.
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 باخت جادوگر آمریکایی بمب خبری بود که حیرت جهان کشتی را به همراه داشت.
 مسابقات فینال ایکس به عنوان مرحله نهایی گزینشی تیم ملی کشتی آمریکا بامداد روز دوم اردیبهشت ماه به پایان رسید.در این مسابقات اتفاقات مهمی رخ داد که باخت قهرمانان 
جهان و المپیک از مهمترین آنان بود. در پیکارهای گزینشی تیم ملی کشتی آمریکا جی دن کاکس، توماس گیلمان، جردن باروز و دیوید تیلور نتوانستند نتایج لازم را برای حضور در 
بازی های المپیک پاریس کسب کنند. کاکس پس از این رقابت ها از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد و باروز نیز به احتمال زیاد در مسیر کاکس قرار خواهد گرفت.اما بمب خبری مسابقات 
فینال ایکس شکست دیوید تیلور قهرمان جهان و المپیک بود. مردی که از وی به عنوان فوبیای ورزش ایران یاد می شد. جادوگر آمریکایی در ۶ رقابت با حسن یزدانی، موفق شد پنج 
مرتبه نابغه کشتی ایران و جهان را شکست دهد. یزدانی از المپیک ۲۰۱۶ ریو در عرصه داخلی و بین المللی به جادوگر آمریکایی باخته است.بردهای پرتکرار تیلور در مسابقات جهانی 
و المپیک نام این قهرمان آمریکایی را وارد فرهنگ لغات ورزشی ایران کرد؛ نامی که رقابت های او با مرد پرمدال کشتی ایران همواره برای شهروندان با استرس و ترس همراه بود و این 
استرس در نهایت به رقیبی توانمند برای یزدانی تبدیل شد تا کاپیتان تیم ایران در ۸۳ درصد از رقابت های خود برابر این جادوگر دنیای ورزش بازنده باشد. باختی هایی که دیگر به یک 

رویه عادی در کشتی آزاد ایران تبدیل شده بود و حتی برخی از تئورسین های کشتی ایران مانند منصور برزگر از آن به عنوان یک مبارزه حیثیتی یاد کردند.

  دیوید تیلور، بی رحم دوست داشتنی

استقلال با پیروزی برابر تراکتور روحیه مضاعفی خواهد گرفت
پیشکسوت اســتقلال گفت: استقلال با برد برابر تراکتور روحیه مضاعفی 

برای بازی های بعد خود پیدا خواهد کرد.
ســعید مراغه چیان، در ارزیابی از عملکرد تیم استقلال در نیم فصل دوم 
اظهار کرد: استقلال تا امروز نتایج خوبی کسب کرده است. هرچند نکونام آن 
بازیکنانی که مدنظرش بود را نتوانســت جذب کند اما تیم خوبی ســاخته و 

نتایج آن راضی کننده بوده است.
وی گفت: استقلال چون تنها یک امتیاز با پرسپولیس اختلاف دارد طبیعی 
است که در هر بازی دچار استرس شود. بازی برابر شمس آذر نیز تا دقیقه ۸۰ 
بازی در دست استقلال بود و توانست ۳ گل وارد دروازه حریف کند اما نمی دانم 
چرا دقایق آخر بازی تیم از هم پاشید و بازیکنان نتوانستند تاکتیک های خود 
را به درستی پیاده کنند و در نتیجه ۲ گل از شمس آذر دریافت کردند. قطعا 

اگر بازی تمام نمی شد شاید شرایط به ضرر استقلال تمام می شد.
مراغه چیان با اشــاره به بازی بعد استقلال برابر تراکتور، خاطرنشان کرد: 
استقلال باید برابر تراکتور بازی خوبی ارائه دهد و ۳ امتیاز لازم را کسب کند. 
اگر امتیاز از دست بدهد ادامه مسیر برای استقلال با توجه به اینکه تنها یک 

امتیاز با پرسپولیس اختلاف دارد، سخت خواهد شد.این پیشکسوت استقلال 
افزود: درست است که بازیکنان با تعصب بازی می کنند اما باید در آرامش و 
بدون اســترس بازی های آینده را پیش ببرند. ۲ گلی که اســتقلال در دقایق 
پایانی از شمس آذر خورد به دلیل همین استرس و نداشتن تمرکز کافی بود. 
امیدوارم در بازی های آینده این مساله تکرار نشود. اگر استقلال ۳ امتیاز را از 
تراکتور بگیرد با روحیه بهتری بازی های بعد را ادامه خواهد داد.این پیشکسوت 
اســتقلال در پاسخ به این سوال که نتیجه بازی استقلال - تراکتور چقدر در 
سرنوشت قهرمانی استقلال تاثیر خواهد داشت؟ اظهار کرد: تا پایان نیم فصل 
دوم ۶ بازی دیگر باقی مانده و این طور نیست که بگوییم برد یا باخت این دیدار 
در سرنوشت قهرمانی استقلال تاثیرگذار خواهد بود. رقیب اصلی استقلال در 
حال حاضر پرســپولیس است و شرایط هر دو تیم اکنون به گونه ای است که 
سعی می کنند امتیاز از دست ندهند تا از کورس قهرمانی عقب نیفتند.مراغه 
چیان ادامه داد: درست است پرسپولیس بازی سختی را برابر سپاهان خواهد 
داشــت و تلاش سپاهان بر این است که برنده دیدار باشد، اما استقلال نباید 
تمرکــز خود را روی این موضوعات قرار دهد و حواســش به بازی های خود 

باشد تا امتیاز از دست ندهد.مراغه چیان همچنین در پاسخ به این پرسش که 
نکونام چگونه می تواند چالش خط دفاعی خود را با نبود ســیلوا و ســهرابیان 
حل کند؟ اظهار کرد: فاصله بین خط دفاع، هافبک و فوروارد اســتقلال باید 
کم شود، یعنی فاصله ها به حدی کم باشد که اگر توپ گیری از طریق هافبک 
انجام نشــد دفاع به راحتی بتواند آن را بگیرد. بعضی وقت ها فاصله بین خط 
هافبک و دفاع زیاد اســت و این ســبب فشار زیاد به خط دفاع می شود. البته 
نکونام این تجربه را دارد که در خط دفاع از چه کسانی استفاده کند تا جلوی 
تراکتور بازی خوبی را به نمایش بگذارد.وی افزود: استقلال با برد برابر تراکتور 
قطعا روحیه مضاعفی برای بازی های بعد خود پیدا خواهد کرد و مسیر قهرمانی 
برای او هموار می شــود. اگر درگیری نیز بین مدیریت و کادر فنی وجود دارد 
باید در خارج از تیم حل و فصل شــود و به درون تیم درج پیدا نکند. بدون 
شــک اختلافات در نتایج تیم استقلال تاثیرگذار خواهد بود.این پیشکسوت 
اســتقلال در پایان گفت: امیدوارم خطیر و نکونام اختلافات را کنار بگذارند 
و در هفته های پایانی با ایجاد فضای آرام و بدون اســترس تمرکزشان را تنها 

معطوف قهرمانی استقلال کنند تا دل هواداران شاد شود.

  نکونام تمرین استقلال را تعطیل کرد
با تصمیم کادر فنی استقلال، تمرین امروز این تیم تعطیل شد.

تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و پنجم رقابنهای لیگ برتر به مصاف 
تراکتورسازی خواهد رفت.

با توچه به اینکه امروز مرحله یک هشتم نهایی رقابتهای جام حذفی برگزار 
خواهد شــد و استقلال در همان دور اول از این رقابتها حذف شد، با تصمیم 
کادر فنی آبی پوشان، تمرین امروز این تیم تعطیل شد و بازیکنان به استراحت 

خواهند پرداخت.

  افشاگری بازیکن پیشین فولاد علیه این تیم
بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان در خصوص نحوه چیدمان بازیکنان 

در ترکیب این تیم برای دیدارهای لیگ برتر دست به افشاگری زد.
سعید واسعی مهاجم تیم مس رفسنجان در خصوص دیدار با پیکان اظهار 
داشت: مستحق پیروزی در این بازی بودیم و خیلی هجومی کار را شروع کردیم 
و مطمئن بودیم که این بازی را پیروز خواهیم شد. مهم صعود از مرحله یک 

هشتم نهایی جام حذفی بود که به آن دست یافتیم.
او در خصوص عدم استفاده مربیان فولاد از او در نیم فصل اول گفت: ابتدا 
باید از عزیزانی که من را در خوزستان حمایت کردند، تشکر کنم. زمانی که 
ایگناسیو مارتینز هدایت فولاد را بر عهده داشت ارتباط گرفتن با او سخت بود 
و یکی، دو بازیکن بودند که در نحوه انتخاب نهایی ترکیب تیم دخالت داشتند 

و از این بابت خیلی ناراحت بودم.
واسعی افزود: متأسفانه مدیران فولاد با ترفندهای خودشان از من رضایت نامه 
فسخ قرارداد گرفتند تا همه دستمزدم را ندهند و قرار بود در یک تاریخ معین 

پولی را به حسابم واریز کنند که باز هم بدقولی کردند.
واسعی تصریح کرد: یکی از بازیکنان فولاد به سرمربی گفته بود یا جای من 
در تیم خواهد بود یا واسعی و در بازی آخری که برای فولاد برابر صنعت نفت 
بازی کردم روی هر دو گل تأثیر داشتم اما شرایط به گونه ای پیش رفت که از 

فولاد جدا شدم و اکنون از حضور در مس رفسنجان رضایت دارم.

 پیشــنهاد وزارت ورزش برای تعیین مدیریت پرسپولیس و 
استقلال

مشــاور وزیر ورزش در امور قهرمانی تاکیــد داردکه وزارت ورزش در 
انتخاب مدیران ســرخابی ها دخالتی ندارد اما در عین حال یک پیشنهاد 

را مطرح کرد.
 علی رغبتی، مشــاور وزیر ورزش در امور قهرمانــی با تاکید بر اینکه 
انتخاب مدیران دو باشــگاه پرسپولیس و استقلال با مالکان جدید این دو 
باشــگاه است، گفت: البته انتخاب اعضای هیات مدیره قوانینی دارد که از 

ان تبعیت می شود.
وی همچنین تصریح کرد: پیشــنهاد ما این است مالکان جدید تا پایان 

فصل از مدیران فعلی دو باشگاه حمایت کنند تا به سرانجام برسند.
رغبتــی تاکید کرد: وزارت ورزش این آمادگی را دارد که در این زمینه 
مشــورت های لازم را بدهد اما در انتخاب مدیران دو باشــگاه استقلال و 

پرسپولیس هیچ دخالتی ندارد.

  وضعیت مبهم یک استقلالی برای دیدار با تراکتور
وضعیت آرمین ســهرابیان برای تقابل حســاس برابــر تراکتور هنوز 

نامشخص است.
 یکــی از مهره های کلیدی اســتقلال در این فصل، آرمین ســهرابیان 
است که علاوه بر موفقیت در انجام ماموریت هایش به عنوان یک مدافع، در 
چند دیدار نیز توانست با باز کردن دروازه حریفان، نقش مهمی در کسب 
امتیازات تیمش داشته باشد. بازیکنی که در جدال آخر آبی پوشان، با یک 

بدشانسی به تقابل با نماینده قزوین نرسید.
در آخریــن تمرین اســتقلال پیش از جدال برابر شــمس آذر بود که 
آرمین ســهرابیان به دلیل مصدومیت نتوانســت تیمــش را در این دیدار 
همراهی کند. آســیب دیدگی او طولانی تر از تصور اولیه به طول انجامید و 
این بازیکن به کمتر از دو هفته انجام کارهای توان بخشــی جهت بازگشت 

به میادین نیاز داشت.
با این حال، سهرابیان طی روزهای اخیر مشغول انجام تمرینات ویژه ای 
بود که توســط کادر پزشکی در نظر گرفته شده و تلاش می کند تا به هر 
نحوی که شده خودش را به جدال حساس مقابل تراکتور برساند، دیداری 
که در تبریز برگزار خواهد شــد و آبی پوشان برای کسب عنوان قهرمانی، 

به ۳ امتیاز این دیدار نیاز ویژه ای دارند.
رسیدن سهرابیان به جدال برابر تراکتور از این لحاظ حائز اهمیت است 
که رافائل سیلوا نیز همچنان به دلیل آسیب دیدگی از تمرینات گروهی به 
دور اســت و برای اینکه نکونام بتواند یک مدافع تخصصی را حداقل روی 
نیمکت داشــته باشد، منتظر چراغ ســبز کادر پزشکی است تا نام آرمین 

سهرابیان را نیز جزء مسافران تبریز قرار دهد.
در شــرایط فعلــی، وضعیــت ســهرابیان بــرای دیــدار بــا تراکتور 
 نامشــخص اســت. طبــق اعــلام کادر پزشــکی اســتقلال در روزهای

 منتهــی به زمان برگزاری این دیدار می توان در خصوص وضعیت آرمین 
تصمیم نهایی را اتخاذ کرد. 

  اعتراض باشگاه نیروی زمینی به همزمان نبودن ساعت بازی ها
باشگاه نیروی زمینی به عم همزمانی بازی های لیگ دسته دوم اعتراض 

کرد.
رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور به ایستگاه پایانی اش نزدیک 
شــده و در حالی که انتظار می رود فدراســیون فوتبــال توجه و اهتمام 
 بیشــتری به این مهم داشــته باشد اما متاســفانه در برنامه بازی ها کم

 توجهی شــده به طوری که بازی تیــم های مدعی صعود همزمان برگزار 
نمی شود.

 طبق برنامه اعلام شده در هفته بیست و چهارم، بازی حساس و تعیین 
کننده تیم های شهرداری ماهشهر و ستارگان بهمن با فاصله ۳۰ دقیقه ای 
بعد از بازی تیم های نیروزی زمینی و شــهدا بابلسر برگزار می شود.شاید 
دلیل ان شــرایط اب و هوایی ماهشهر است. به هرحال بهتر بود مسئولان 
 برگزاری مسابقات برای به وجود نیامدن شائبه و برقراری عدالت ساعت تمام

 بازی ها را در یک زمان اعلام می کردند.
البته شنیده شده که باشــگاه نیروی زمینی مراتب اعتراض خود را به 
فدراسیون فوتبال اعلام خواهد کرد.آن ها ها مدعی شده اند که اگر ساعت 
بازی در ماهشهر تغییر نمی کند حداقل زمان بازی آن ها با شهدا بابلسر با 

ساعت بازی شهرداری ماهشهر و ستارگان بهمن همزمان شود.
تیــم های نیــروی زمینی، ســتارگان بهمن و شــهرداری ماهشــهر 
 در ســه هفتــه پایانی شــانس صعود مســتقیم بــه لیگ دســته اول یا 

حضور در پلی اف را دارند.

محمود رضایی  ایده روز  |  در بین لژیونرهای فوتبال ایران، محمد امین حزباوی در تیم »السد« و علیرضا جهانبخش در تیم »فاینورد« توانستند 
جام قهرمانی را بالای سر ببرند و مهدی طارمی هم به روزهای خوبش در پورتو برگشت.

    لژیونرهای فوتبال 
ایران در هفته روبه 
پایان عملکردهای 
متفاوتی از خود به 

نمایش گذاشتند که 
در میان آنها محمد 

امین حزباوی و علیرضا 
جهانبخش موفق شدند 

جام قهرمانی را بالای 
سر ببرند و شهاب 

زاهدی همچنان به 
درخشش در لیگ ژاپن 

ادامه می دهد.

ده
چکی

 دو جام برای ملی پوشان و 
درخشش یک گلزن در ژاپن

لژیونرهای فوتبال ایران در هفته روبه پایان عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشتند که در میان آنها محمد امین 
حزباوی و علیرضا جهانبخش موفق شدند جام قهرمانی را بالای سر ببرند و شهاب زاهدی همچنان به درخشش در لیگ 

ژاپن ادامه می دهد.

 جشن قهرمانی حزباوی در شب اخراج امید ابراهیمی
تیم های فوتبال السد و الشمال در هفته بیست و یکم رقابت های لیگ ستارگان قطر به مصاف هم رفتند که این دیدار 

درنهایت با نتیجه ۴ بر صفر به سود السد به پایان رسید تا این تیم قهرمان لیگ فوتبال قطر شود.
امید ابراهیمی بازیکن الشمال هم در دقیقه ۳۶ با خطا روی بازیکن حریف با کارت قرمز داور جریمه و از زمین اخراج شد. 

تیم فوتبال السد به دنبال این پیروزی موفق شد جام قهرمانی لیگ ستارگان قطر را بالای سر ببرد.
السد در این فصل به لطف حضور »امین حزباوی« توانسته است خط دفاع مستحکمی داشته باشد و با دریافت تنها ۱۷ 
گل خورده بهترین عملکرد دفاعی را در فصل جاری داشته است. به این ترتیب این مدافع ۲۰ ساله در نخستین تجربه خود 

به عنوان لژیونر موفق شد به مقام قهرمانی برسد.
حزباوی که نخستین فصل حضورش را در السد سپری می کند در این فصل در ۱۹ بازی برای تیمش به میدان رفت.

 فرار آویسپا از شکست با درخشش زاهدی
در هفته نهم لیگ برتر فوتبال ژاپن تیم های فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« و »جوبیلو ایواتا« به مصاف هم رفتند که این دیدار 
در پایان با نتیجه تساوی ۲ به ۲ خاتمه یافت. شهاب زاهدی مهاجم ایرانی تیم آویسپا در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش 

حضور داشت و موفق شد هر دو گل تیمش را به ثمر برساند.
در دقیقه ۶۰ و در حالی که آویسپا با ۲ گل عقب بود زاهدی از روی توپی که در محوطه جریمه به او رسیده بود موفق 
شد اختلاف را به حداقل برساند. این مهاجم سابق پرسپولیس در دقیقه ۷۸ با یک حرکت انفرادی تماشایی موفق شد برای 

بار دوم دروازه »جوبیلو ایواتا« را باز کند.
زاهدی با این ۲ گل شــمار گل های خود را در لیگ برتر ژاپن به ۵ رســاند تا در بین برترین گلزنان »جی لیگ« در رده 

سوم قرار بگیرد.

 مهدی طارمی و بازگشت به روزهای شیرین
در هفته سی ام رقابت های لیگ برتر پرتغال تیم پورتو مهمان کاسا پیا بود و در پایان با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید.

مهدی طارمی که اخیراً به ترکیب اصلی پورتو برگشــته هفته گذشــته عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشته بود در 
این بازی هم حضور مؤثری داشت. طارمی در این بازی از ابتدا در ترکیب ثابت تیمش حضور داشت و ۸۵ دقیقه بازی کرد 
و موفق شد پاس گل دوم تیمش را ارسال کند. او در ۲ بازی قبلی هم برای پورتو گل زده بود و دوباره به فرم خوب فصل 

گذشته برگشته است.

بازی های مؤثر طارمی برای پورتو موجب شد مورد تمجید رسانه های این تیم هم 
قرار بگیرد و صفحه رسمی باشگاه پورتو به او لقب »شاهزادی پارسی« دارد.

همچنین سرمربی تیم فوتبال پورتو در کنفرانس خبری به تمجید از این بازیکن 
 »noticiasaominuto« پرداخت و او را بازیکنی متعهد و حرفه ای توصیف کرد.سایت
به نقل از »پیرو آسیلیو« مدیر ورزشی باشگاه اینتر خبر داد که حضور مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در فصل آینده به این تیم قطعی اســت. او در این 
خصوص اظهار داشت: ما از خیلی وقت پیش کارهای انتقال بازیکنان جدید به اینتر 
برای فصل آینده را انجام داده ایم. برخی از آنها را خیلی ســریع اعلام کردیم که به 

نظرم کار اشتباهی بود و باید در پایان فصل رسانه ای می شد.

 سعید عزت اللهی و گلزنی برای شباب الاهلی
تیم های فوتبال شــباب الاهلی و الاتحاد کلبا در هفته بیستم رقابت های ادنوک 
امارات به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه پرُگل ۴ بر یک به ســود 

شباب الاهلی به پایان رسید.
سعید عزت اللهی هافبک ایرانی تیم شباب الاهلی در این بازی، گل دوم تیم خود 
را در وقت های اضافه نیمه اول به ثمر رساند و تا دقیقه ۶۱ در ترکیب شباب الاهلی 
حضور داشت. صفحه »فانتاسی دورینا« در شبکه اجتماعی X که به پوشش بازی های 
لیگ امارات می پردازد عزت اللهی را در جمع ۴ بازیکن برتر دیدارهای روز گذشته قرار 
داد. سایت »sofascore« نیز، به عزت اللهی نمره ۲/   ۸ از ۱۰ را داد و پس از »یحیی 

الغسانی« دومین بازیکن برتر زمین انتخاب شد.
عزت اللهی پس از جام ملت های آسیا، راهی شباب الاهلی شد و در دو هفته اخیر 

توانسته برای تیمش گلزنی کند.
در این دیدار مهدی قایدی هم در تیم الاتحاد کلبا حضور داشت و تنها گل این 

تیم با پاس گل این لژیونر ایرانی به ثمر رسید.

 محمد محبی نامزد بهترین بازیکن سال روسیه شد
محمد محبی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال روستوف از سوی سازمان لیگ برتر روسیه 
به عنوان یکی از ۱۰۰ نامزد کسب جایزه بهترین بازیکن سال این مسابقات معرفی شد.

ماه آینده در نظرسنجی از خبرنگاران ورزشی، ۳۰ بازیکن برتر به مرحله دوم انتخاب 
بازیکن سال لیگ برتر روسیه راه می یابند. بهترین بازیکنان ماه مسابقات نیز به صورت 

خودکار در این مرحله حضور خواهند داشت که محمد محبی یکی از آنها است.
محبی پیش از این به عنوان بهترین بازیکن ماه مارس لیگ برتر فوتبال روسیه 

انتخاب شده بود.

 علیرضا جهانبخش و قهرمانی در جام حذفی هلند
تیم فوتبال فاینورد برابر نایمخن فینال جام حذفی فوتبال هلند را برگزار کرد که 
این دیدار با وجود حاشیه هایی که از سوی تماشاگران به همراه داشت با پیروزی یک 

بر صفر به سود فاینورد به پایان رسید.
پایکسائو )۵۹( تک گل این دیدار را به ثمر رساند و همچنین علیرضا جهانبخش 
نیز از دقیقه ۸۷ برای فاینورد بازی کرد تا در آخرین روزهای حضورش در این باشگاه 

قهرمانی در جام حذفی جام هلند را جشن بگیرد.

 »دیبالا« گل سردار آزمون را پرپر کرد
در هفته سی و دوم سری آ ایتالیا شامگاه دوشنبه از ساعت ۲۰ تیم های فوتبال 
»رم« و »بولونیا« به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری ۳ بر یک بولونیا 

به پایان رسید.
سردار آزمون لژیونر ایرانی رم که در این دیدار کار را از روی نیمکت آغاز کرد در 
دقیقه ۵۲ به جای تامی آبراهام وارد زمین شــد و ۴ دقیقه پس از ورودش به زمین 
موفق شد گل نخست رم را به ثمر برساند. در این صحنه آزمون ابتدا از روی سانتر 
هم تیمی خود یک ضربه سر به سمت دروازه بولونیا شلیک کرد که با دفع دروازه بان 
مواجه شد و در برگشت یک بار دیگر تلاش کرد دروازه را باز کند که باز هم دروازه 
بان مانع از این اقدام شد و باز هم توپ برگشت داده شد و این مهاجم برای بار سوم 

شانس خود را امتحان کرد و در نهایت موفق شد دروازه حریف را باز کند.
اما در دقیقه ۶۵ »الکسی سلماکرز« یک بار دیگر بولونیا را به گل رساند تا بازی ۳ 
بر یک شود. در این صحنه اشتباه دیبالا موجب شد توپ به بازیکنان حریف برسد تا 

از روی یک ضد حمله سریع دروازه رم برای باز سوم باز شود.

 الهیار صیادمنش و ناکامی در گلزنی
در هفته سی و پنجم ژوپیر لیگ بلژیک تیم وسترلو به مصاف »لوون« رفت. الهیار 
صیادمنش در این دیدار کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه ۶۷ وارد زمین شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
نورآباد

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محــل تحویل نماید، در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
ا - تقاضای حســن نظری پویا  فرزند نورعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت ۴۸۲۳۸.۲۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره)) (( فرعی از ۱۳۱ 
اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 

۲-تقاضای حســن نظری پویا  فرزند نور علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۱۲۷۶۰.۸۰ متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره » « فرعی 

از ۱۳۱ اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۳-تقاضای حســن نظری پویا فرزند نور علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۵۵۶۷۵.۷۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از )۱۳۱( 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه « حسن نظری پویا 
۴-تقاضای حســن نظری پویا فرزند نورعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۵۶۸۵۶.۹۷ متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره » « فرعی از 
)۱۳۱( اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا« 

۵- تقاضای حســن نظری پویا فرزند نور علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۷۵۱۶.۵۱ متر مربع مجری شده از پلاک شماره « « فرعی از )۱۳۱( 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۶-تقاضای سید عبد الکریم رستمی« فرزند علی نسبت به ششدانگ یک باب عمارت 
بمساحت ۲۲۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شــماره  فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در 

بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی زارعی 
۷-قاضای فرشــته احمدی فرزند )»یحیی« نسبت به ششــدانگ یک باب عمارت 
بمساحت )۲۱۴( متر مربع مجزی شده از پلاک شــماره فرعی از »۱۵۵« اصلی ۱۲ 

خروجی از مالکیت مالک اولیه کرمشا و عبدشا فتحی 
۸-تقاضای مرتصی نادری فر فرزند محمدولی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۹۰۷.۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از ۳۲۲ 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری 
۹-تقاضای مرتضی نادری فر فرزند محمدولی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۱۴.۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۲۲ اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری 
۱۰-تقاضای مرتضی نادری فر فرزند محمدولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت۱۹۲.۹ متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره »۱« فرعی از ۳۲۲ 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۰۸(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(

حسین علیزاده: اداره ثبت اسناد املاک شهرستان نورآباد
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سید مهدی قیصری 
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سعیده محمد
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 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
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شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

گردشگران درارتفاعات برفچال، شهرستان مینودشت - استان گلستان

امام صادق علیه السلام :
إنَّ الأرَضَ لا تخَلو مِن أن 

ةٌ عالمٌِ، إنَّ  یکَونَ فیها حُجَّ
الأرَضَ لا یصُلِحُها إلّا ذلكَِ و لا 

یصُلِحُ النّاسَ إلّا ذلكَِ.

زمین از حجّتی دانا در آن، 
خالی نمی  ماند. جز این، زمین 
را اصلاح نمی  کند و مردم جز 

با آن، اصلاح نمی  شوند.
کمال الدین، ص 203 ح 7

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

 قیمــت نقره )XAG/USD( پــس از مواجهه با فروش 
چشمگیر در هفته ی گذشــته، در جلسه ی اروپایی روز 

پنج شنبه، حمایت موقتی نزدیک به 27 دلار پیدا کرد.
 )XAG/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت نقره 
پس از مواجهه با فروش چشمگیر در هفته ی گذشته، در 
جلسه ی اروپایی روز پنج شنبه، حمایت موقتی نزدیک به 
27 دلار پیدا کرد. گفتنی است همزمان با تضعیف ارزش 
دلار، مقداری علاقه به خرید پیرامون فلز سفید پیدا شد.

شاخص دلار آمریکا )DXY( پس از گزارش PMI اولیه 
ایالات متحده در ماه آوریل مبنی بر کاهش ورودی های 
جدید برای اولین بار در شش ماه گذشته، در حوالی سطح 
105.60 قرار دارد که باعث ایجاد شک و تردید در مورد 

چشم انداز قوی اقتصادی شده است.
با این حال، از آنجا که سیاست گذاران فدرال رزرو با در 
نظر گرفتن تقاضای نیروی کار قوی و داده های سرسختانه 
تورم بالاتر، بر حفظ چارچوب سیاست فعلی برای مدت 
طولانی تر تاکید کرده اند، چشم انداز بلندمدت دلار آمریکا 

هنوز کمرنگ نشده است.
در آینده، دلار آمریکا بر اساس داده های اولیه ی تولید 
ناخالص داخلی )GDP( سه ماهه ی اول، سنجیده خواهد 
شد. طبق برآوردها اقتصاد ایالات متحده باید 2.5 درصد 
رشد کند که نمایانگر سرعتی کمتر از رشد 3.5 درصدی 

ثبت شده در سه ماهه آخر سال 2023 بوده است.
از ســوی دیگر، داده های قوی تولید ناخالص داخلی 
ایالات متحده، گمانه زنی ها برای فــرود نرم فدرال رزرو 
را بهبود می بخشــد. ناگفته نماند که فرود نرم وضعیتی 
اســت که در آن بانک مرکزی بدون ایجاد رکود به ثبات 

قیمت می رسد.
بازدهی 10 ســاله خزانه داری آمریکا نزدیک به 4.65 
درصد اســت که پیش از انتشار داده های شاخص قیمت 
هزینه مصرف شخصی )PCE( در ماه مارس که روز جمعه 

منتشر می شود، تثبیت شد.

 نقره در جستجوی
 حمایت موقت

در حالی که به نظر می رسد جهان بیش از هر وقت 
دیگری به بکارگیری ربات های مستخدم انسان نما در 
خانه ها نزدیک شده است، ایلان ماسک در جدیدترین 
اظهار نظر خود اعلام کرده است که ربات انسان نمای 
اپتیموس شرکت تسلا احتمالا از سال 2025 فروش 

خود را آغاز می کند.
 ربات های انسان نما نسل جدید و مورد انتظاری از 
ربات ها هستند که با استقبال خوبی از جانب مردم و 
تولیدکنندگان و توسعه دهندگان مواجه شده اند. در 
حالی که شاید در گذشته این نوع ربات ها فقط در 
داستان ها و فیلم های علمی-تخیلی حضور داشتند 
و کســی فکرش را نمی کرد که به همین شکل به 
زندگی روزمره ما وارد شوند، اما به نظر می رسد این 

امر در حال وقوع است.
اکنون از آنجایی که به نظر می رسد شرکت تسلا 
 )Optimus(در توسعه ربات انســان نمای اپتیموس
پیشرفت جدیدی داشته اســت، طبق اعلام ایلان 
ماســک، این ربات می تواند تا ســال 2025 فروش 

خود را آغاز کند.
ایــلان ماســک مدیرعامل تســلا پیش بینی 
جسورانه ای در مورد ربات های انسان نما کرده است. 
وی ضمن افشای تاریخ احتمالی عرضه اپتیموس ادعا 
کرد که این ربات ها می توانند به ارزشمندترین دارایی 

شرکت تسلا تبدیل شوند.
ماسک با تاکید بر جنبه مالی همه چیز گفت: من 
فکر می کنم اپتیموس از هر چیز دیگر ارزشمندتر 

خواهد بود.
ربات اپتیموس در حال حاضر کارهای ساده ای را 
در کارخانه های این شرکت انجام می دهد. همچنین 
خبری که چند ماه پیش منتشــر شد نشان داد که 
ربات های اپتیموس به کارخانه های بزرگ در سراسر 

ایالات متحده ارسال شده یا خواهند شد.
ایلان ماســک به تازگی گفته اســت: ما قادریم 
کارهای ســاده کارخانه ای یا حداقل اینطور بگویم، 
کارهای کارخانه ای را در آزمایشگاه انجام دهیم. ما فکر 
می کنیم اپتیموس را در تولید محدود در کارخانه خود 
خواهیم داشت و تا قبل از پایان سال جاری خواهد 
توانســت وظایف مفیدی را انجام دهد. سپس فکر 
می کنم ممکن است بتوانیم آن را تا پایان سال آینده 

به فروش برسانیم. اینها فقط حدس و گمان است.
وی افزود: اگر یک ربات انسان نما دارید که قادر 
بــه حرکت در واقعیت و انجــام وظایف در صورت 
درخواست اســت، هیچ محدودیت معناداری برای 

اندازه اقتصادی آن وجود ندارد.
شواهد حاکی از آن است که شرکت تسلا به طور 
کامل توســعه هوش مصنوعی را به عنوان بخشی 
جدایی ناپذیر از هویت خود پذیرفته است، اما ایلان 
ماسک می گوید من فکر می کنم ما باید یا به عنوان 
یک شرکت هوش مصنوعی یا یک شرکت رباتیک 

شناخته شویم.
ماسک می گوید: اگر شرکت تسلا را یک شرکت 
خودروسازی صرف می دانید، اساساً  این اشتباه است 
و اگر ســؤال اشتباهی بپرسید، پاسخ درست به آن 
غیرممکن است. بنابراین منظورم این است که اگر 
کسی باور ندارد که تسلا می خواهد خودمختاری را 
حل کند، فکر می کنم نباید در شرکت سرمایه گذاری 

کند.
ماسک مطمئن اســت که تسلا مسئله فناوری 
خودران خودروها را با یا بدون او حل خواهد کرد. با 
این حال، توسعه ربات انسان نمای اپتیموس موضوع 

دیگری است، زیرا خطرات خاص خود را دارد.
در اوایل ســال جاری ایلان ماســک گفت که 
می خواهد 25 درصد کنترل رای را در تسلا به دست 
آورد تا ببیند آیا توســعه اپتیموس ایمن است و به 

درستی انجام می شود؟
خبر جدید ماســک در زمانی اعلام شده است 
که تعداد زیادی از شرکت ها روی توسعه ربات های 
انسان نما سرمایه گذاری کرده اند. چندین شرکت از 
جمله هوندا، هیوندای، بوستون داینامیکس و فیگور 
به طور فعال در حال توسعه انواع ربات های انسان نمای 

خود هستند.

ربات انسان نمای تسلا در 
آستانه عرضه به بازار

قیمت نفت در روز پنج شنبه با کاهش تقاضای سوخت 
در ایالات متحده، بزرگترین مصرف کننده ی نفت جهان، 

تغییر چندانی نداشت.
بــه نقــل از »اینوســتینگ« قیمت نفــت در روز 
پنج شــنبه در ســایه ی کاهــش تقاضای ســوخت در 
 ایالات متحــده، بزرگترین مصرف کننده ی نفت جهان، 
تغییر چندانی نداشت. در همین راستا، بهای معاملات 
آتی نفت برنت پس از افت 0.5 درصدی در جلســه ی 
قبل، با 9 ســنت افزایش به 88.11 دلار در هر بشــکه 
رســید. قیمت نفت خام وســت تگــزاس اینترمدیت 
 آمریکا نیز در ماه ژوئن پس از افت 0.6 درصدی در روز 
چهارشــنبه، با 7 سنت افزایش به 82 دلار و 88 سنت 

در هر بشکه رسید.
گفتنی اســت نوســانات بهای نفــت در بحبوحه ی 
نشانه هایی از کندی رشــد اقتصاد و نگرانی ها پیرامون 
گســترش درگیری در منطقه ی کلیدی تولیدکننده ی 

نفت خاورمیانه روی داد.
 )EIA( داده هــای اداره اطلاعات انرژی ایالات متحده
در روز چهارشــنبه حاکی از آن بود که تقاضای بنزین 
در هفته ی منتهی به 19 آوریل، 2.8 درصد نســبت به 
هفته ی قبل، و 11 درصد نسبت به سال گذشته کاهش 
یافته است. تقاضای سوخت تقطیری نیز نسبت به یک 
هفته ی قبل کمتر شــده و نسبت به سال قبل نیز 4.7 

درصد کاهش یافته است.
بررسی ها حاکی از آن است که کاهش تقاضای سوخت 
در بحبوحه ی نشانه هایی از کاهش فعالیت های تجاری 
ایــالات متحده در ماه آوریل رخ می دهد و در این بین، 
داده های تورم و اشتغال قوی تر از حد انتظار به این معنی 
است که فدرال رزرو ایالات متحده احتمالاً کاهش نرخ 
بهره ی مورد انتظار را به تأخیر می اندازد و بر احساسات 

اقتصادی تأثیر می گذارد.

قیمت های نفت، فاقد 
تغییر چشمگیر

| این خودرو بر پایه یک دستگاه جینتا G20 و موتور 2.3 لیتری 
فورد توسعه خواهد یافت.با دورشدن پیشرانه های درون سوز بنزینی 
و گازوئیلی، موتورهای درون سوز هیدروژنی به جایگزین احتمالی 
آن ها تبدیل شدند که روند توسعه شان به آرامی جلو می رود. امروزه از 
این دسته موتورهای در زمینه های مختلف حمل ونقل مانند صنعت 
هوانوردی، خودروسازی و قایق سازی استفاده می شود. پس انتظار 
می رود که درصورت خوش اقبالی و روند پیشرفت سریع و مناسب، 

هیدروژن بتواند خود را به مردم اثبات کند.
حــال که این فناوری باید توان خود را به رخ همگان بکشــد، 
چه چیزی بهتر از ثبت یک رکورد سرعت تازه که نام آن را بر سر 
زبان ها بیاندازد! یک تیم دانشــجویی از »دانشگاه بس« انگلستان 
تصمیم گرفته اند به این هدف دست پیدا کنند. این مجموعه علمی 
در حوزه کار با هیدروژن ســابقه پیشین هم دارد. به همین دلیل 

دانشجویانش تصمیم گرفته اند رکورد سرعت زمینی را با خودرویی 
هیدروژنی بشکنند. هدف آکادمیک این دانشگاه، پرچمداری تولید، 
ذخیره، توزیع و استفاده نهایی از هیدروژن از نظر ظرفیت، امکانات 

و تخصص تولید است.
موسســه یادشده ماه گذشته اعلام کرد برای پیشبرد اهدافش 
بــا کنسرســیوم »HyFIVE« همکاری خواهد کــرد تا به پژوهش 
پیرامون امکان استفاده از هیدروژن به عنوان سوخت هواپیماهای 
انگلســتان بپردازد. وظیفه اصلی کنسرســیوم یادشــده، تولید 
 سیستم سوختی هیدروژنی با کیفیت است تا بتواند درکنار تامین

 زنجیره تولید، به هدف این کشــور برای حمل ونقل پاک تا سال 
2030 کمک کند.تیم رکورشــکنی این دانشگاه به تازگی پیشرانه 
تک ســیلندر هیدروژنی خــود را آماده کرده انــد و هرچند هدف 
بلندپروازانه ای دارند اما ابتدا به فکر راه اندازی رسمی نخستین تیم 

محصلان جهان باشند که روی یک موتور درون سوز هیدروژنی کار 
می کنند. موتوری که روی آن کار می کنند، زندگی خود را به عنوان 
یک ژانراتور تک سیلندر بنزینی از شرکت »ونگارد« آغاز کرده است. 
تیم یادشده، موتور را برای سوزاندن هیدروژن آماده کرد و در این 
راه از قطعات تامین کنندگان دیگر هم بهره برده اســت. »سموئل 

ری«، ارشد تیم هیدروژن بس، می گوید:
موتورهای هیدروژنی در مقایســه با نمونه های بنزینی کارکرد 
بســیار متفاوتی دارند و نیازمند قطعات متفاوت هســتند که در 
بازارهای تجاری دردســترس نیســتند. ما خوش شانس بوده ایم 
که توانســته ایم با کمک اسپانسرهایمان به این قطعات دسترسی 
داشته باشیم. برای نمونه، در کنار تیم »لینک انجین منیجمنت« 
به ســختی کار کرده ایم تا ECU آن ها را برای پیشــرانه هیدروژنی 

بهینه سازی کنیم.

 خودروی هیدروژنی 
برای شکستن رکورد سرعت زمینی 
آماده می شود

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با 
نوبت اولارزیابی فشرده شماره ارزیابی فشرده شماره 0404 / /14031403

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/09

شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – تلفن :07433334812-13در نظر دارد با توجه به قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر 
شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد هستند واگذار نماید 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز  یک شنبه1403/02/09

1- موضوع مناقصه: اجرای بخشی از خط انتقال آب سد کوثر به اراضی دشت مور بهمراه تکمیل اجرای مخزن مکش 2000 و ایستگاه پمپاژ مربوطه 1
2- مدت و محل اجرای پروژه: 10 ماه شمسی

3-پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی و دارای ظرفیت آزاد و مبلغ آزاد به میزان برآورد
4- مبلغ برآرورد پروژه : 317.353.358.229 ریال

5- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/02/09 لغایت 1403/02/12
WWW.SETADIRAN.IR 6- محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

7- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 1403/02/23
8- محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري – شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

9- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
10-تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 10 روز یک شنبه مورخ  1403/02/23

 11- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکي به نفع شــرکت ســهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد معادل 15.870.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه 
)123402/ت50659 ه مورخ22 /1394/09( باشد.

12- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب نقد و اسناد خزانه اسلامی  و....
13-  مبلغ خرید اسناد:  مبلغ *.*.*.* ریال به شماره حساب 4001119004021217 نزد بانک مرکزی به  نام حساب درآمد شرکت آب منطقه اي کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شرکت همراه با داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه بازگشایي پاکتها بلامانع مي باشد- هزینه انتشا ر دو نوبت آگهي و اصلاحات بعدی  به عهده برنده مناقصه مي باشد- براي کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي  13-33334812 -074 تماس حاصل فرمایید.

                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                             دفتر قراردادهاي شرکت آب منطقه اي کهگیلویه وبویراحمد

                                                                                                  
        اداره کل زندانهای استان گلستان  در نظر دارد در راستای نامه شماره 128/9485 مورخ 1400/09/20 اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گلستان و تصویبنامه وزارت اقتصاد و دارایی به شماره 51/147991 
مورخ 1400/09/17 ششدانگ ملک به پلاک ثبتی 12535 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از 5426 فرعی از اصلی مذکور قطعه 46 تفکیکی واقع در  ناحیه دو بخش ده حوزه ثبتی گنبد و ششدانگ عرصه آن متعلق به جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی سازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور به نشانی  گنبد کاووس   خیابان فجر. نبش جنوب غربی تقاطع خیابان بلال حبشی به مساحت 9995/16 متر مربع  را از طریق آگهی فراخوان مزایده عمومی  

بفروش برساند .
*زمان انتشار در سایت   شنبه 1403/2/8        * تاریخ چاپ  نوبت اول آگهی  شنبه   8 /1403/2        * تاریخ چاپ نوبت دوم آگهی  سه شنبه      1403/2/11          مهلت دریافت اسناد مزایده  چهار شنبه  1403/02/20* زمان  بازدید تا  روز 

چهار شنبه مورخ     1403/3/2   آخرین مهلت تحویل  پاکات مزایده )  تحویل پاکت الف و بارگذاری پاکات ب و ج ) پیشنهاد قیمت ( پنج شنبه   3  /1403/3
* زمان برگزاری جلسه کمیسیون معامله  و بازگشائی پاکات  شنبه     1403/3/5

توضیحات ضروری :
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه( ، ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز 

وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه انجام می گیرد. 
علاقه مندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي ) توکن( با شماره روبرو تماس حاصل نمایند .  )مرکز پشتیباني و راهبري سامانه 1456(

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است . 
2-براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32480645-017 ) اداره امور مالی و پشتیبانی ( تماس حاصل نمائید . 

3-نوع  و مبلغ تضمین  شرکت در فراینده مزایده و مشخصات ملک  و چگونگی شرکت در مزایده )اعم از شرایط عمومی و اختصاصی ( در اسناد بارگذاری شده در سامانه درج گردیده است. 

شناسه آگهی:1703867 
01/ م-الف

   آگهي مزایده عمومي  فروش زمین تجاری – مسکونی در استان                              
گلستان شهرستان گنبد کاووس) نوبت اول (

پلاک ثبتی

پلاک ثبتی 12535 فرعی 
از یك اصلی مفروز و مجزی 
شده از 5426 فرعی از اصلی 

مذکور قطعه 46 تفکیکی واقع 
در  ناحیه دو بخش ده حوزه 

ثبتی گنبد

)تجاری-مسکونی  (

مساحت  عرصه 
قطعه)متر مربع (

بنای احداثی

9995/16

ندارد 

قیمت پایه کارشناسی 
مبلغ تضمین شرکت )ریال (

آدرس:در مزایده 

 750/000/000/000
ریال )هفتصدو پنجاه 
میلیارد ریال(          

23/700/000/000ریال)بیست 
و سه میلیاردو هفتصد میلیون 

ریال (

استان گلستان – گنبد 
کاووس   خیابان فجر. نبش 
جنوب غربی تقاطع خیابان 

بلال حبشی

کاربری

  اداره کل زندانهای استان گلستان


	1916-01
	1916-02
	1916-3-5
	1916-06
	1916-07
	1916-08

